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ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol Kanunu’nun 41.maddesinde kamu idaresinin 

stratejik planlama ve performans programlarına uygun olarak yürütecekleri faaliyetler belirlenmiş 

performans göstergelerine, hedef ve gerçekleşme durumu  ile meydana gelen sapmaların nedenlerini 

açıklayarak  idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde faaliyet raporu hazırlayacakları hükme 

bağlanmıştır. 

Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli unsurlardan 

biri olup, idarenin harcama yetkisi verdiği ve ödenek kullanan harcama yetkililerinin mali 

tablolarını ve performans ölçütlerini ortaya koyan, İl Özel İdaresinin mevcut durumu ile ileriye 

yönelik hizmet kalitesi ve alanını daha da artıracak konulara da yer veren önemli bir çalışmadır.  

2019 Yılında il özel idaresi kendi imkanları ve genel idareden sağlanan ödenekler ile, 

kırsaldaki bütün yerleşim birimlerini çağın gereklerine  uyumlu hale getirmek ve halkın yaşam 

kalitesini artırmaya yönelik olmak üzere köylerde beton parke taşı döşemesi, içme suyu ve 

kanalizasyon tesisleri ile kırsal alanlara yönelik çalışmalara ağırlık verilmiş olup, ayrıca eğitim, 

sağlık, sosyal hizmetler, kültür ve turizm, spor, güvenlik, tarımsal hizmetler,kırsal alanda çevre 

temizliği ile ağaçlandırma alanında yapmış olduğu faaliyetlerin bütününü şeffaflık ilkesi ile hesap 

verme sorumluluğuna dayalı bir yönetim anlayışı içerisinde gerçekleştirilmiştir.  

Gerçekleştirilen bu çalışmaların detayları 2019 Yılı faaliyet raporumuzda yer almakta olup, 

2019 yılı çalışma döneminde Meclisimizin almış olduğu kararların ilimizin gelişmesine ve 

kalkınmasına katkıda bulunan hizmetler olduğu inancını taşımaktayım. 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39 maddesi gereğince hazırlanan "2019 Yılı İl 

Özel İdaresi Faaliyet Raporu"nu İl Genel Meclisimizin bilgilerine sunar, bu faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesinde emeği geçen başta İl Genel Meclisi Başkanı ve Üyeleri olmak üzere her 

kademedeki İl Özel İdaresi çalışanlarına teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim.  

 

        Mustafa ÇİFTÇİ 

         Vali 
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I - GENEL BİLGİLER 

 

 A- Misyon ve Vizyonumuz. 

  ÇÇOORRUUMM  İİLL  ÖÖZZEELL  İİDDAARREESSİİNNİİNN  MMİİSSYYOONNUU::  

  

 Çorum kırsalında yaşayan halkın yaşam kalitesinin yükseltilmesi amacıyla; çevre ile uyumlu 

altyapı ve üstyapıyı iyileştirmek ve ekonomik kalkınmanın desteklenerek refah düzeyinin 

sürdürülebilirliğini sağlamaktır. 

  ÇÇOORRUUMM  İİLL  ÖÖZZEELL  İİDDAARREESSİİNNİİNN  VVİİZZYYOONNUU::  

 Yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, paydaş memnuniyetini en üst düzeye ulaştırmış, 

adil,  şeffaf ve katılımcı yönetim anlayışıyla hizmet sunumunda kaliteyi sürekli geliştiren örnek bir 

kurum olmaktır  

 B-Kanuni Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Kuruluşu. 

 İl Özel İdaresi, ilin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kişiliği 

sona erer. 

İl Özel İdaresinin Görev Alanları 

İl Özel İdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 

 İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6. maddesinde il özel idaresinin görev ve 

sorumlulukları şu şekilde düzenlenmiştir:  

             İl Özel İdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

             a) Gençlik ve spor Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, 

erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi 

verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il 

sınırları içinde,  

            b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma (...)
(1)

; orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları 

dışında, 

             Yapmakla görevli ve yetkilidir. 
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             (Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, 

içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, 

bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi 

idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için 

ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili 

bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin 

tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu 

yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi 

idare kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada 

öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 

6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel 

idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için 

kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında 

değerlendirilmek ve başka bir projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir il özel idaresine veya 

ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir. 

            (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 md.) 

Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki araçlarının 

alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, 

işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel 

idaresi bütçesinden karşılanabilir. 

             İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, 

diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi 

ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il 

sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri 

tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

             Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

             İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır.
(2)

 

             Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

             4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 

 İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek 

ve denetlemek. 

 b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 

yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
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 c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

 e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

 f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak. 

 g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava 

ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil 

her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl  ve 

esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

 h) (Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Belediye sınırları dışında, yapı ruhsatı veya yapı kullanma 

izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini 

yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı 

bırakmak. Bu bent uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapabilecek il özel idareleri ile 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken koşullar, yıllık periyodik kontrol 

esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Vilayetler Hizmet Birliği, Türk Mühendis ve Mimar 

Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından 

belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

 İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. (Ek 

cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il 

özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır. 

 İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

(Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Birinci fıkranın (h) bendinde düzenlenen yetkinin usulüne uygun 

kullanılmaması sonucu oluşacak yaralanma ve ölüm olaylarından dolayı, ilgili il özel idaresi 

yetkilileri 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu hükümlerine göre sorumludur. 

İl Özel idaresine Tanınan Muafiyetler: 

  İl özel idaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim 

vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarından muaftır. 
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C-İdareye İlişkin bilgiler. 

 1-Fiziksel Yapı. 

Çorum İl Özel İdaresi Birimleri ve İl Genel Meclisi Mimar Sinan Mahallesi İnönü Caddesi 

No: 167 adresinde faaliyetini sürdürmektedir. 

Faaliyet gösteren 11 ilçe özel idare teşkilatından 4’ü ( İskilip-Sungurlu-Boğazkale-

Uğurludağ ) kendi binalarında, 7’si  ise ( Alaca-Bayat-Kargı-Osmancık-Ortaköy-Dodurga-

Mecitözü) Kaymakamlık binasında hizmet vermektedir. 

 Ayrıca, Merkez ilçede 7 adet, Boğazkale ve Uğurludağ ilçemizde  32 adet olmak üzere 

toplam 39 adet memur lojmanı ile 13 İlçemizde 1’er adet Kaymakam evi bulunmaktadır. 

İl Özel 

İdaresi 

(m2)

Maliye 

Hazinesi 

(m2)

Diğer (m2)
Toplam 

(m2)

Merkez Vali Konağı 4.700,00 0,00 0,00 4.700,00 Vali Konağı Bahçesi ve Müştemilatı.

Merkez 6 adet Lojman Binası 1.896,31 0,00 0,00 1.896,31 Binevler 6 daireli Lojman

Merkez Arsa 1.829,62 0,00 0,00 1.829,62
İl Genel Meclis Binası (20 yıllığına  Belediyeye  

kiralandı)

 Merkez Arsa 128,82 0,00 22,18 151,00
Yavruturna Mahallesi Sağlık Müdürlüğü Arkası 

(20 yıllığın  Belediyeye  kiralandı)

Merkez Arsa 2.406,79 0,00 0,00 2.406,79

Yavruturna Mahallesi İl Genel Meclis Binası 

Arkası Otopark     (20 yıllığına  Belediyeye  

kiralandı)

Merkez Arsa 14.993,44 0,00 0,00 14.993,44
Binevler Ayarık Mevkii 14 adet bağımsız arsa 

(Belediyeden trampa)

Merkez Arsa 22.910,44 0,00 0,00 22.910,44 İdare Hizmet Binası 

Merkez Tarla 6.911,00 0,00 0,00 6.911,00 İdare Hizmet Binası 

Merkez Tarla 4.603,25 0,00 0,00 4.603,25 İdare (Şantiye)

Merkez Tarla 10.807,55 0,00 0,00 10.807,55 İdare (Garaj)

Merkez Tarla 6.824,29 0,00 0,00 6.824,29 Sapa köy Asfalt Şantiyesi 

Merkez Tarla 12.168,93 0,00 0,00 12.168,93 Sapa köy Asfalt Şantiyesi

Merkez Arsa 3.617,00 0,00 0,00 3.617,00
200 kişilik Vali Mustafa Yıldırım Kız Öğrenci 

Yurdu   (Buhara evler Mahallesi)

Merkez Okul Arsası 11.900,00 0,00 0,00 11.900,00
Vilayet Hizmet Birliği Yurdu (Ulukavak 

Mahallesi)

Merkez Sağlık Ocağı Arsası 1.716,00 0,00 0,00 1.716,00
Mimar Sinan Mahallesi Sağlık Ocağı Binası ve 

arsası    (Aile Hekimleri Kiraya verilmiştir.)

Merkez Kütüphane 913,22 0,00 0,00 913,22
Çorum İl Halk Kütüphanesi (Bahçelievler 

Mahallesi)

Merkez Bahçeli Kargir İlkokul 1.419,58 0,00 0,00 1.419,58
Eski İstiklal İlkokulu (Kültür Bakanlığı Yazma 

Eserler Müzesi Olarak Tahsisli) 

İlçesi Adı

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2)

Açıklama
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İl Özel 

İdaresi 

(m2)

Maliye 

Hazinesi 

(m2)

Diğer (m2)
Toplam 

(m2)

Ankara
6 katlı Betonarme Yurt 

Binası ve Arsası
555,00 0,00 0,00 555,00

Ankara İli Çankaya İlçesi Kültür Mahallesi  160 

Kişilik Kız Öğrenci Yurdu (Kredi Yurtlar 

Kurumuna tahsisli)

Merkez Arsa 1.470,00 0,00 0,00 1.470,00
Milli Eğitim Müdürlüğü Rehberlik Araştırma 

Merkezi (Gülabibey Mahallesi)

Merkez
Bahçeli Kargir 

Öğretmen Evi
819,37 0,00 0,00 819,37

Çorum Merkez Öğretmen Evi (Bahçelievler 

Mahallesi)

Merkez
Bir Katlı Kargir Bina ve 

Kayak Pist Alanı
14.999,93 0,00 0,00 14.999,93

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 21/06/1990 

Tarih ve 411 S. Kararı Gereği 49 Yıllığına 

Gençlik Spor Müdürlüğüne Kullanım Hakkı 

tahsisli)

Merkez
Kayak Tesisleri Pist 

Alanı
6.239,90 0,00 0,00 6.239,90

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 21/06/1990 

Tarih ve 411 S. Kararı Gereği 49 Yıllığına 

Gençlik Spor Müdürlüğüne Kullanım Hakkı 

tahsisli)

Merkez
Kayak Tesisleri Pist 

Alanı
2.560,00 0,00 0,00 2.560,00

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 21/06/1990 

Tarih ve 411 S. Kararı Gereği 49 Yıllığına 

Gençlik Spor Müdürlüğüne Kullanım Hakkı 

tahsisli)

Merkez
Kayak Tesisleri Pist 

Alanı
7.968,06 0,00 0,00 7.968,06

Çalyayla Köyü (İl Encümeni nin 21/06/1990 

Tarih ve 411 S. Kararı Gereği 49 Yıllığına 

Gençlik Spor Müdürlüğüne Kullanım Hakkı 

tahsisli)

Merkez
Kayak Tesisleri Pist 

Alanı
7.464,14 0,00 0,00 7.464,14

Çalyayla Köyü (İl Encümeni'nin 21/06/1990 

Tarih ve 411 S. Kararı Gereği 49 Yıllığına 

Gençlik Spor Müdürlüğüne Kullanım Hakkı 

tahsisli)

Merkez
Kayak Tesisleri Pist 

Alanı
8.336,19 0,00 0,00 8.336,19

Çalyayla Köyü (İl Encümeni'nin 21/06/1990 

Tarih ve 411 S. Kararı Gereği 49 Yıllığına 

Gençlik Spor Müdürlüğüne Kullanım Hakkı 

tahsisli)

İlçesi Adı

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2)

Açıklama
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İl Özel İdaresi 

(m2)

Maliye 

Hazinesi 

(m2)

Diğer (m2) Toplam (m2)

Merkez Arsa 674.411,14 0,00 0,00 674.411,14
Katı atık Değerlendirme Tesis alanı (Celil Kırı 

Kürt Pınarı Mevkii)

Merkez
Tarla+Bağ ve Bahçe 

Vasıflı 
114.358,43 0,00 0,00 114.358,43

Şendere İçme suyu gölet alanına ait 38 Adet 

Parsel 

Merkez Tarla 59,25 0,00 0,00 59,25 Çorum Organize Sanayi Bölgesi Yol

Merkez Tarla 892,72 0,00 0,00 892,72 Hamdi Köy (Yol Trafik Kontrol Noktası)

Merkez Tarla 1.701,45 0,00 0,00 1.701,45 Hamdi Köy (Yol Trafik Kontrol Noktası)

Merkez
Bahçeli Ev ve 

Müştemilatı
0,00 0,00 2.305,44 2.305,44

Merkez Bayat Köyü İsmet Eker Konağı (99 

Yıllığına İl Özel İdaresi adına tahsisli)

Merkez Avlulu Ahşap Ev 0,00 0,00 886,58 886,58

Merkez Üçtutlar mah. Bilaller Konağı 49 

yıllığına Özel idaresine devredilen yer 25 

Yıllığına İl Kültür ve Turizm Müd. Tahsis edildi

Merkez Fidanlık 11.160,00 0,00 0,00 11.160,00 Samsun Yolu Sıklık Mevkii 

Merkez Fidanlık 15.256,00 0,00 0,00 15.256,00 Samsun Yolu Sıklık Mevkii 

Merkez Havaalanı Arsası+ Tarla 532.755,35 0,00 0,00 532.755,35 41 Adet Parsel 

Alaca Kaymakamlık Lojmanı 915,14 0,00 0,00 915,14 3 Katlı Karkas Bina

Alaca Arsa 1.355,78 0,00 0,00 1.355,78 3 Katlı Karkas Kaymakamlık Lojmanı Bahçesi

Alaca Arsa 457,74 0,00 0,00 457,74 3 Katlı Karkas Kaymakamlık Lojmanı Bahçesi

Alaca Arsa 3.047,10 0,00 0,00 3.047,10
Milli Eğitim Müdürlüğü 150 Yataklı Kız 

Öğrenci Yurdu Binası

Alaca Arsa 395,86 0,00 0,00 395,86
Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından 

Özel İdareye hibe 

Alaca Tarla+Bağ+ Bahçe 280.093,00 0,00 0,00 408,826,62 Göl  Alanı

İlçesi Adı

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2)

Açıklama
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İl Özel 

İdaresi (m2)

Maliye 

Hazinesi (m2)
Diğer (m2)

Toplam 

(m2)

Bayat
Kaymakamlık Lojmanı 

ve Bahçesi
316,00 0,00 0,00 316,00 1 Katlı Karkas Bina

Bayat Tarla 50.775,00 0,00 0,00 50.775,00 Tarla  (25 Yıl süre ile Belediye Baş. Tahsis)

Bayat Arsa 11.934,35 0,00 0,00 11.934,35 Belediyeden Trampa

Bayat Arsa 289,32 0,00 94.515,33 94.804,65 Belediyeden Trampa

Boğazkale Belediye Binası 4.584,00 0,00 0,00 4.584,00
Boğazkale Kaymakamlık Hizmet Binası ve 

Kaymakamlık Lojmanı

Boğazkale Arsa 1.761,42 0,00 0,00 1.761,42 20 Daireli Memur Lojman Binası

Boğazkale Tarla 9.950,00 0,00 0,00 9.950,00
Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı 

(Kültür Bakanlığı tahsisli)

Dodurga Arsa 1.479,13 0,00 0,00 1.479,13
1 Katlı Karkas Kaymakamlık Lojmanı ve 

Bahçesi+Araba Garajı

Dodurga Tarla 31.641,17 0,00 0,00 31.641,17 Göl Alanı İçin Kamulaştırma (7 Adet)

İskilip
Özel İdare Hizmet 

Binası
809,27 0,00 0,00 809,27 1 Adet Dükkan, 1 adet Çeşme Mescit

İskilip Bahçe 778,27 0,00 0,00 778,27 Bahçe

İskilip Arsa 45,84 0,00 39.355,78 39.401,62
Mülga Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünden 

devir  hisse oranı 2292/1970081

İskilip Arsa 275,99 0,00 917,52 1.193,51
Mülga Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünden 

devir

Kargı Arsa 502,42 0,00 0,00 502,42 Kaymakamlık Lojmanı Bahçesi

Kargı Arsa 2.879,96 0,00 0,00 2.879,96

Kargı Hacıhamza Köyü Kapanan Belde Belediye 

Devir ve Paylaştırma Komisyonu (14 adet 

Dükkan 3 adet arsa)1 adet tarla 10 Dükkan

İlçesi Adı

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2)

Açıklama
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İl Özel İdaresi 

(m2)

Maliye 

Hazinesi (m2)
Diğer (m2) Toplam (m2)

Laçin Arsa 1.729,51 0,00 0,00 1.729,51
Laçin İlçesi Kaymakamlık Hizmet Binası ve 2 adet 

Memur Lojmanı

Laçin Arsa 1.226,70 0,00 0,00 1.226,70 Laçin Kaymakamlık Lojmanı

Laçin Anıt Arsası 544,61 0,00 0,00 544,61 Anıt Arsası

Mecitözü Arsa 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 Kaymakamlık Lojmanı

Mecitözü Arsa 9,00 0,00 0,00 9,00 Boş Arsa

Mecitözü
Bahçeli Kargir 3 Katlı 

Kütüphane
370,00 0,00 0,00 370,00

Kütüphane Binası (Kültür ve Turizm Müdürlüğüne 

tahsisli)

Mecitözü 2 Katlı Ahşap Ev 117,00 0,00 0,00 117,00 Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsisli

Mecitözü Hamam Ve Müştemilatı 56.264,00 0,00 0,00 56.264,00 Beke Hamamı ve Müştemilatı

Mecitözü Tarla 20.750,00 0,00 0,00 20.750,00 Boğazkaya Hamurkesen Mevkii

Mecitözü Tarla 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 Boğazkaya Hamurkesen Mevkii

Mecitözü Göl Alanı 1.188.472,99 0,00 0,00 1.188.472,99
Kozören, Figani,Köprübaşı, Söğütyolu, Devletolan 

Gölet yerleri

Mecitözü Tarla 1.706,75 0,00 0,00 1.706,75 Kamulaştırılan tarla

Oğuzlar Özel İdare Hizmet Binası 1.595,23 0,00 0,00 1.595,23
2 adet dükkan 1 adet Kaymakam Lojmanı 2 adet 

Memur Lojmanı

Ortaköy 2 Katlı Kâgir Bina 386,00 0,00 0,00 386,00 Ortaköy İlçesi Kaymakamlık Lojmanı

Ortaköy Arsa 144,86 0,00 0,00 144,86 İlçe Emniyet Müdürlüğü Kullanımında

Ortaköy Bağ 890,56 0,00 0,00 890,56 Bağ

Ortaköy Sulama Göleti 101.400,00 0,00 0,00 101.400,00 Kızılhamza Köyü (Göl alanı)

Ortaköy Tarla 1.533,00 0,00 0,00 1.533,00 Kızılhamza Köyü  Köyü (Göl alanı)

İlçesi Adı

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2)

Açıklama
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İl Özel İdaresi 

(m2)

Maliye 

Hazinesi (m2)
Diğer (m2) Toplam (m2)

Osmancık
Bahçeli Kargir 

Kaymakam Evi
581,12 0,00 0,00 581,12 Kaymakamlık Lojmanı

Osmancık Tarla 9.558,00 0,00 0,00 9.558,00
Mülga Köy Hizmetleri. Genel Müdürlüğünden 

devir (Bakımevi)

Sungurlu
İlçe Özel İdare İş hanı 

Binası
1.450,66 0,00 0,00 1.450,66 (1-2 ve 3 Katlarda )   22 Adet İşyeri ve Büro

Sungurlu Ham Toprak 14.705,71 0,00 0,00 14.705,71 Ham Toprak

Sungurlu Ham Toprak 75.297,97 0,00 0,00 75.297,97 Ham Toprak

Sungurlu Ham Toprak 5.121,46 0,00 0,00 5.121,46 Ham Toprak

Sungurlu Yol 251,73 0,00 0,00 251,73 Yol

Uğurludağ
İlçe Özel İdare Hizmet 

Binası
600,79 0,00 0,00 600,79 7 Adet Lojman 5 Adet İşyeri

Uğurludağ Arsa 3.370,59 0,00 0,00 3.370,59 Kaymakamlık Lojmanı

Uğurludağ Arsa 10,29 0,00 0,00 10,29 Kaymakamlık Lojmanı

Uğurludağ Arsa 49,45 0,00 0,00 49,45 Kaymakamlık Lojmanı

İlçesi Adı

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2)

Açıklama
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İl Özel İdaresi 

(m2)

Maliye Hazinesi 

(m2)
Diğer (m2) Toplam (m2)

Havaalanı 

Arsa Ham toprak 

Merkez Tarla 0,00 110.078,70 0,00 110.078,70 Sarayköy Büz Şantiyesi Maliyeden Tahsisli

Merkez Asfalt Plent tesisi 0,00 43.240,53 0,00 43.240,53
Asfalt Plent Tesisi  (Maliye Hazinesinden 

Tahsisli)

Merkez Fidanlık 0,00 7.267,80 0,00 7.267,80
(Şehitlik)                                                                                                    

Milli Emlak Müd. Tahsisli   

Alaca
İki Katlı Kâgir Bina 

ve Tarla
0,00 9.945,64 0,00 9.945,64

Alaca İlçesi Bakım Evi Hazineden Tahsis (Alaca 

İlçesi Bakımevi)

İskilip Kâgir Bina Arsası 0,00 2.359,37 0,00 2.359,37 Kaymakamlık Lojmanı (Mal Müd. Tahsis)  

İskilip Arsa 0,00 30.504,00 0,00 30.504,00 Bakımevi      (Mal Müd. Tahsis)

Sungurlu Arsa 0,00 30.240,00 0,00 30.240,00 Bakımevi 

Sungurlu
Kaymakamlık 

Lojmanı ve Arsası
0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 Kaymakamlık Lojmanı (Mal Müd. Tahsis)  

Kargı Arsa 502,42 0,00 0,00 502,42
Kaymakamlık Lojmanı                                                                             

(Mal Müd. Tahsis)  Bahçe

İlçesi Adı

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2)

Açıklama

Merkez 0,00 136.359,79 0,00 136.359,79 Hazineden Tahsis ( 4 Adet Parsel)

 

 

 



2019 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
14 

 

 

İl Özel İdaresi 

(m2)

Maliye Hazinesi 

(m2)
Diğer (m2) Toplam (m2)

Merkez Patlayıcı Deposu 0,00 4.912,03 0,00 4.912,03 Maliye Hazinesinden Tahsisli

Merkez İ.Ö.O Öğrenci Yurdu 0,00 7.419,26 0,00 7.419,26 İlköğretim Okulu Yurdu

Merkez İlk Öğ. O. 0,00 8.793,00 0,00 8.793,00 Mehmet Akif Ersoy İ.Ö.O.

Merkez İlk Öğ. O. 0,00 8.426,59 0,00 8.426,59 Tapuda Okul Arsası geçiyor.

Merkez İlk Öğ. O. 0,00 22.013,25 0,00 22.013,25 İlköğretim Okulu

Merkez İlk. Öğ. O. 0,00 20.919,31 0,00 20.919,31 İlköğretim Okulu

Ortaköy Park ve Bahçe Yeri 0,00 4.656,32 0,00 4.656,32 Kültür Parkı Alanı

Mecitözü
Askerlik 

Şubesi(Müze)
0,00 12.087,00 0,00 12.087,00 Askerlik Şubesi

Dodurga Gölet Alanı 0,00 5.940,00 0,00 5.940,00 Gölet Alanı

Dodurga Gölet Alanı 0,00 3.940,00 0,00 3.940,00 Gölet Alanı

Merkez
Bahçeli Ev 

Müştemilatı
0,00 2.305,44 0,00 2.305,44 Ekerler Konağı

Ortaköy 

(Aşdağul)
Gölet Alanı 0,00 1.244,53 0,00 1.244,53 Yol Güzergâh Genişletme Çalışmaları

Merkez Çam Fidanlığı 0,00 7.267,80 0,00 7.267,80 Şehitlik

Dodurga Tarla 0,00 118.813,73 0,00 118.813.73 Tıbbi Aromatik Bitki Üretim Merkezi

İlçesi Adı

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2)

Açıklama
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(0-5) (6-10) (11-15) (15 YAŞ ÜSTÜ) ADET

OTOMOBİLLER 2 4 4 13 23

ARAZİ TAŞITI (JEEP) 1 1

PİKAP KAMYONET 11 9 11 31

KAMYONET(Otomobil Ruhsatlı) 3 3

MİNİBÜS 1 3 7 3 14

OTOBÜS 2 1 1 4

FATİH BMC DAMPERLİ KAMYON 8 4 12

MERCEDES DAMPERLİ KAMYON 2 13 6 21

MAN 2 2

FORD CARGO 11 11

SU TANKI 1 1

KURTARICI 1 1

AKARYAKIT TANKERİ 1 1 2

SEYYAR KAYNAK ARACI 1 1

SEYYAR YAĞLAMA ARACI 1 1

ÇÖP KAMYONU 14 4 18

SÜPÜRME ARACI 1 1 2

ÇEKİCİ 2 1 1 2 6

KAR MAKİNESİ 1 1

LASTİK TEKERLEKLİ YAMA SİLİNDİR 1 3 4

LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ 1 1 4 6

VİDANJÖR 1 1

LASTİK TEKERLEKLİ

EXCAVATÖR 
1 1 2

PALETLİ EXCAVATÖR 3 2 1 6

VİBRASYONLU SİLİNDİR 4 2 4 10

KANAL KAZICI 8 5 13

ASFALT YAPIM DİSTRİBÜTÖRÜ 1 1 1 3

PALETLİ ASFALT FİNİŞERİ 1 1

ARAZÖZ 1 4 5

DOZER 5 5

GREYDER 9 5 2 10 26

KAYA DELİCİ 1 1

TOPLAM 68 48 48 74 238

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE PARK DURUMU

CİNSİ
ARACIN YAŞ DURUMU
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2- Örgüt Yapısı: 

5302 Sayılı Kanunun uygulanmasında, İl Özel İdaresi; İl halkının mahalli müşterek 

nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek 

oluşturulan, idari ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kişisini, 

İl özel İdaresinin organları; İl Genel Meclisini, İl Encümenini ve Valiyi ifade eder. 

İl Genel Meclisi, İl özel idaresinin karar organı olan il genel meclisi ilgili kanunda 

gösterilen esas ve usuller çerçevesinde İldeki seçmenler tarafından seçilmiş 37 üyeden 

oluşmaktadır. 

İl Encümeni, İl encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her yıl 

kendi üyeleri arasından seçeceği üç üye ile  valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki 

üyeden oluşmaktadır. 

Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

Vali,  İl özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğin temsilcisidir. 

İL ÖZEL İDARESİ HARCAMA BİRİMLERİ 

   1-) Hukuk Müşavirliği.  

   2-) Destek Hizmetleri Müdürlüğü. 

   3-) Encümen Müdürlüğü. 

   4-) İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü. 

   5-) İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü. 

  6-) Mali Hizmetler Müdürlüğü. 

   7-) Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü. 

   8-) Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü. 

   9-) Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü. 

10-) Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü. 

11-) Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü. 

12-) Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü. 

13-) Strateji Geliştirme Müdürlüğü. 
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İL GENEL MECLİSİ VALİ İL ENCÜMENİ 

GENEL SEKRETER

Genel Sekreter 

Yardımcısı - Teknik

Genel Sekreter 

Yardımcısı-İdari

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Su ve Kanal 

Hizmetleri Müdürlüğü

Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürlüğü

Plan Proje Yatırım ve 

İnşaat Müdürlüğü

Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri Müdürlüğü

Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü

İmar ve Kentsel 

İyileştirme Müdürlüğü

Encümen Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü

İlçe Özel İdare 

Müdürlükleri

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü

TEŞKİLAT ŞEMASI

Alaca

Bayat

Boğazkale

Dodurga

İskilip

Kargı

Mecitözü

Ortaköy

Osmancık

Sungurlu

Uğurludağ

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Strateji Geliştirme 

Müdürlüğü
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 3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar:     

 Yazılımlar 

 Bilgisayar yazılımlarının Kültür Bakanlığı tarafından Fikir ve Sanat Eserlerinin telif hakkı 

koruması kapsamına alınması nedeniyle, kanunları uygulamak ve korumakla yükümlü olan İlimiz 

Özel İdaresi kanalıyla İdaremiz ve Valilik hizmetlerinde kullanılan bilgisayarlar için işletim sistemi 

ve 200 adet Microsoft Office programı alınarak bilgisayar yazılımları lisanslı hale getirilmiştir. 

Bilgisayar üzerinden suç işlenmesine ve yasal olmayan internet sitelerinin girişlerini 

engellemek üzere ağ filtre cihazı alınarak güvenli internet erişimi sağlanmıştır. İlimiz Özel 

idaresinin network güvenliği ise 1 adet Fortigate firewall, 1 adet Crypttech Log kayıt cihazı  ve 200 

adet Nod 32 antivirüs yazılımları ile sağlanmaktadır. 

 İçişleri Bakanlığı tarafından e- İçişleri projesi kapsamında hazırlanan ve tüm İl Özel 

İdarelerinin kullanmış olduğu “e-içişleri” modülü idaremiz tarafından da etkin bir şekilde 

kullanılmaktadır. 

Teknik birimlerimiz tarafından çizimler için  netcat, netcat köydes yazılım, Audocad çizim 

programı, CBS (Coğrafi Bilgi Sistemi), PlX4D yazılım programları ile tapu bilgilerine ulaşmak 

üzere Takbis, hak ediş düzenlemeleri  için e- hak ediş programı  kullanılmaktadır. 

Ayrıca tüm araçlarımız Araç Takip Sistemi ile izlenmektedir. 

 

İL ÖZEL İDARESİ TEKNOLOJİK ARAÇ GEREÇ DURUMU 

BİLGİSAYAR (SERVER) 2 

BİLGİSAYAR (LAPTOP) 63 

BİLGİSAYAR (MASAÜSTÜ) 165 

YAZICI (LASER) 110 

YAZICI (PÜSKÜRTMELİ) 2 

YAZICI (RENKLİ LAZER) 16 

YAZICI (YAZICI+TARAYICI+FAX) 33 

PROJEKSİYON ALETİ 3 

TARAYICI 19 

FORTİNET AĞ GÜVENLİK CİHAZI 1 

LOG KAYIT CİHAZI 1 

KAMERA 37 

TOPLAM 460 
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GENEL SEKRETERLİK - 2 6 3 - 2 3 - -

İNSAN KAYNAKLARI MD. - 2 11 3 1 - 5 - - 3

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MD. - 1 15 6 1 2 - - - - 1

TARIMSAL HİZMETLER MD. - - 13 9 - - 4 - - - 1

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MD. - 3 9 3 - - 3 1 -

MALİ HİZMETLER MD. - 1 11 8 - 1 - - - 3

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MD. 2 - 12 12 - 1 1 - - - -

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MD. - 2 17 14 - 1 6 - - - 1

ENCÜMEN MD. - 43 6 7 - 1 2 - - 1 1

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MD. - 1 10 5 - 3 4 - - - 2

DESTEK HİZMETLERİ MD. - 4 33 24 - 2 2 1 1 1 1 37

SU VE KANAL HİZMETLERİ MD. - 3 16 10 - 1 2 - - - 4

STRATEJİ GELİŞTİRME MD.  - 2 6 6  - 1 1  -  - - -
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 4-İnsan Kaynakları.  

               Çorum İl Özel İdaresi kadroları, 5302 sayılı Kanunun 36. maddesine istinaden, 10.06.2007 

tarih ve 26548 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “İl Özel İdareleri Norm Kadro 

İlke ve Standartlarına İlişkin Yönetmelik’ in 10. maddesine istinaden, İl Genel Meclisinin 

06.07.2007 tarih ve 217 sayılı kararı, 08.02.2008 tarih ve 67 sayılı kararı, 08.07.2010 tarih ve 242 

sayılı kararı, 02.11.2010 tarih ve 312 sayılı kararı, 02.06.2015 tarih ve 221 sayılı ve 05.08.2016 

tarih ve 280 sayılı kararları ile, Örgütsel Teşkilat Şemasında gösterildiği gibi, 1 adet Genel Sekreter, 

2 adet Genel Sekreter Yardımcısı, 12 adet Müdür, 1 adet Hukuk Müşaviri, 1 adet İç Denetçi ve 13 

adet İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu ihdas edilmiştir. 

İdaremiz Merkez ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerinde 170 adet personel memur statüsünde, 

157 personel 4857 sayılı İş Kanunu’na tabi daimi işçi statüsünde hizmet vermektedir. Çalışanlardan 

memur olarak görev yapanlar 657 sayılı Devlet Memurları Kanun’u, 5434 sayılı Emekli Sandığı 

Kanun’u ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanun’una, işçi statüsünde 

olanlar ise 4857 Sayılı İş Kanunu ve 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanun’una tabidirler.  

İdaremiz kadrolarında görev yapan 657 sayılı Kanun’a tabi personel ile 4857 sayılı İş 

Kanununa tabi personelin merkez ve ilçelere göre dağılımı aşağıda belirtilmiştir: 

Merkezde; 

 G.İ.H.  :  69 

 T.H.S.  :  73 

 A.H.S.  :    1 

 S.H.S  :    - 

 Y.H.S.  :   6 

olmak üzere toplam 149 Memur personel çalışmaktadır. 

İlçe Teşkilatlarında ise; 

 G.İ.H  : 21 

 Y.H.S.  :  - 

 T.H.S.  :  - 

olmak üzere toplam 170 Memur personel çalışmaktadır. 

13 ilçemizden, 11 İlçemizde İlçe Özel İdare Müdürü bulunmakta ve asil olarak görevlerini 

yürütmektedir. Oğuzlar ve Laçin İlçe Özel İdare Müdürlükleri boş bulunmaktadır. 

Aynı şekilde İl Özel İdaremizde;  

 157 Adet Kadrolu işçi,  252 Adet Çorum İl Özel İdaresi Personel Anonim Şirketinde ve 6 

Adet Sağlık Hizmeti personeli bulunmaktadır.  

İdaremiz Merkez ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerinde, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

ve 4857 sayılı İş Kanunu statüsünde görev yapan personel dağılımı aşağıda verilmiştir. 

 



2019 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
21 

 

 

İL ÖZEL İDARESİ GENEL PERSONEL DAĞILIMI 
PERSONEL SAYISI               

(Adet)

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'na Tabi Personel Toplamı 170

4857 Sayılı İş Kanunu'na Tabi Personel Toplamı 157

Çorum İl Özel İdaresi Personel Anonim Şirketi Personel Toplamı 252

Hizmet Alımı Personel (Sağlık Hizmetleri Alımı) 6

GENEL TOPLAM 585
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5- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi: 

VALİ; İl özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Valinin görev ve yetkileri 5302 

sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 30 uncu maddesinde şu şekilde düzenlenmiştir: 

             a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare 

etmek, il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

             b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla 

ilgili raporları meclise sunmak. 

             c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

             d) İl encümenine başkanlık etmek.  

             e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

             f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

             g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

             h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

             i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları 

yapmak.  

             j) İl özel idaresi personelini atamak.  

             k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

             l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

             m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

             n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

             o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

           Genel sekreter; il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 

hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve politikalarına, 

stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il özel idaresi  

kuruluşlarına  gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. Genel sekreter 

belirtilen bu hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı sorumludur. 
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İl Genel Meclisi; il özel idaresinin karar organıdır ve ildeki seçmenler tarafından seçilmiş 

üyelerden oluşur. İl genel meclisinin görev ve yetkileri 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10 

uncu maddesinde şu şekilde belirlenmiştir: 

             a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

             b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

             c) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı ile 

belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak.
(2)

 

             d) Borçlanmaya karar vermek. 

             e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek.  

             f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine 

karar vermek. 

             g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

             h) (İptal: Anayasa Mahkemesinin 18/1/2007 tarihli ve E.:2005/32, K.:2007/3 sayılı 

Kararı ile.) 

             i) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya 

yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin 

özelleştirilmesine karar vermek. 

             j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

             k) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

             l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, 

iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 

             m) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı 

işbirliği yapılmasına karar vermek.  

             n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 

ayrılmaya karar vermek. 

             o) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteğine 

bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
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 İl genel meclisi, il genel meclisince belirlenecek bir aylık tatil hariç her ayın ilk haftası 

meclis tarafından önceden belirlenen günde mutat toplantı yerinde toplanır 

İl genel meclisi, üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve katılanların salt çoğunluğuyla 

karar verir. Ancak, karar yeter sayısı, üye tam sayısının dörtte birinden az olamaz. Oylamada eşitlik 

çıkması durumunda meclis başkanının bulunduğu taraf çoğunluk sayılır. Gizli oylamalarda eşitlik 

çıkması durumunda oylama tekrarlanır, eşitliğin bozulmaması durumunda meclis başkanı tarafından 

kur'a çekilir. 

Meclisin toplanmasında, üye tam sayısının salt çoğunluğu sağlanamadığı takdirde, başkan, 

gün ve saatini tespit ederek en geç üç gün içinde toplanmak üzere meclisi tatil eder. Gelecek 

toplantı, üye tam sayısının dörtte birinden az olmayan üye sayısı ile yapılır.  

İl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beş gün içinde valiye 

gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek yeniden 

görüşülmek üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis kararları yürürlüğe 

girmez. Yeniden görüşülmesi istenilmeyen kararlar kesinleşir. 

Vali, meclisin ısrarı ile  kesinleşen kararlar aleyhine on gün içinde idarî yargıya başvurabilir. 

Kesinleşen il genel meclisi karar özetleri toplantıyı izleyen en geç yedi gün içinde çeşitli 

yollarla halka duyurulur. 

 

 İl encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri 

arasından seçeceği üç üye ile valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki üyeden 

oluşmaktadır. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

Encümen, haftada en az bir defa olmak üzere üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve 

katılanların salt çoğunluğuyla karar verir. Oyların eşitliği durumunda başkanın bulunduğu taraf 

çoğunluk sayılır. Çekimser oy kullanılamaz. 

Encümen gündemi vali tarafından hazırlanır. Encümen üyeleri gündem maddesi teklif 

edebilir. Encümen, gündemindeki konuları en geç bir hafta içinde görüşüp karara bağlar. Alınan 

kararlar başkan ve toplantıya katılan üyeler tarafından imzalanır. Karara muhalif kalanlar 

gerekçelerini de açıklar. 

Vali kanun, tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen 

kararının bir sonraki toplantıda tekrar görüşülmesini isteyebilir. Encümen, kararında ısrar ederse 

karar kesinleşir. Bu takdirde, vali, kesinleşen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve  idari 

yargı mercilerine yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde başvurur. İtiraz Danıştay’ca 

en geç altmış gün içinde karara bağlanır. 
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İl Encümeninin görev ve yetkileri; 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 26. maddesinde 

şu şekilde belirlenmiştir: 

 a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 

meclisine görüş bildirmek. 

 b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 

 c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

 d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

 f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

 g) Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, süresi 

üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

 h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

 i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

 j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

İl özel idarelerinde iç ve dış denetim 5018 Sayılı Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanunu 

hükümlerine göre yapılır. Denetim, iş ve işlemlerin hukuka uygunluk, malî ve performans 

denetimini kapsar. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesi ve 5436 Sayılı kanunun 

15. maddesi uyarınca Bakanlar Kurulu tarafından çıkarılan “Strateji Geliştirme Birimlerinin 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliği”nde öngörülen düzenleyici ve denetleyici 

kurumlar hariç olmak üzere, genel yönetim  kapsamındaki her bir kamu idaresinin oluşturacağı 

strateji geliştirme birimlerinin stratejik yönetim ve performans yönetimi ile mali hizmetler 

kapsamında yürüteceği fonksiyonlar Çorum İl Özel İdaresi Strateji Geliştirme Müdürlüğü ve Mali 

Hizmetler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmektedir. 
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 II- AMAÇ VE HEDEFLER. 

 

          A- İdarenin Amaç ve Hedefleri. 

 

İlimiz Özel İdaresi 2015-2019 yıllarını kapsayan stratejik planda yer alan hedeflerini 

gerçekleştirmek üzere bütçe kaynaklarını en iyi şekilde kullanmaktadır. 

Kamusal hizmetlerde ve yatırımlarda,  mahalli müşterek ihtiyaçlar ile öncelikli ihtiyaçlar 

dikkate alınarak planlanma yapılmıştır. 

Kamusal kaynaklar ilçeler arasındaki gelişmişlik farkının en aza indirilmesi için 

kullanılmakta, nüfusun yoğun olduğu bölgelerde kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık verilerek 

planlama çalışmalarında bu husus her zaman göz önünde bulundurulmaktadır. 

Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyularak, kaynağını kanun ve 

yönetmelikten almayan hiçbir harcamaya izin verilmeyerek, kaynakların sınırlı olması nedeniyle 

israfına müsaade edilmemektedir. Yatırım ve hizmetlerin ihale sürecinden teslim alınma süresine 

kadar olan her kademesinde mevzuata uygunluk aranarak, kamunun ve halkın menfaatleri göz 

önünde tutulmaktadır. 

Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek şekilde 

projelendirilerek uygulanmaktadır. 

  

 B-Temel Politikalar ve Öncelikler. 

 

      1-)Eğitim Hizmetlerinde; Eğitim hizmetlerinde kalitenin arttırılması, fiziksel ve teknolojik 

alt yapı olanaklarının gerçekleştirilmesine yönelik yeni derslikler yapmak ve donatımlarını 

tamamlamak, okullarda sosyal alanlar oluşturmak 

  2-)Köye Yönelik Hizmetlerde; Kırsal alanda kaliteli, sağlıklı ve verimli kullanılabilen 

tarımsal alt yapıyı geliştirmek üzere gelişmiş altyapı tesisleri oluşturmak. 

3-)Kültür ve Turizm Hizmetlerinde; İlimizde tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, 

yaşatmak ve tanıtılmasına katkı sağlamak üzere ihtiyaç duyulan alt yapı çalışmalarını desteklemek. 

       4-)Sosyal Hizmetlerinde; Dezavantajlı grupların topluma kazandırılması için 

gerçekleştirilecek faaliyetleri desteklemek. 

        5-)Sağlık Hizmetlerinde; İhtiyaç duyulan alanlarda malzeme ve ekipman desteği sağlamak 

uretiyle sağlık hizmetleri ve sağlık hizmeti sunulan alanları desteklemek. 

 6-)Gençlik ve Spor Hizmetlerinde, Çocuk, genç ve yetişkinlerin spora olan ilişkilerini 

artırmak üzere malzeme ve spor etkinliklerini desteklemek. 

         7-)Çevre Koruma ve Kontrol Hizmetlerinde; Yerleşim birimleri ve ortak yaşam 

alanlarında doğal varlıkların ve çevrenin korunmasına yönelik faaliyetleri desteklemek. 

       8-) Emniyet, Asayiş ve Güvenlik Hizmetlerinde; Yerleşim birimlerinde yaşayan insanların 

can ve mal kaybını önlemeye yönelik makine teçhizat, arama kurtarma malzemesi ve bu yönde 

yapılacak eğitim projelerini desteklemek. 

    9-)  Çevre ve İmar Hizmetlerinde;  Çevre unsurlarını içeren güvenli ve sağlıklı 

kullanılabilen yaşam alanları oluşturmak üzere yapılacak olan faaliyetleri kapsamaktadır. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

 A-Mali Bilgiler. 

   

 1-Bütçe Uygulama Sonuçları. 

 

   2019 Mali yılı Gelir Bütçesi 114.100.000,00  TL olarak uygulanmaya konulmuştur.  

 

          2018 Mali yılından 2019 Mali yılına devreden (Tahsisli Mahiyetindeki ödeneklerde dahil)   

78.687.209,25 TL,  2019 Mali yılı bütçesi ile verilen 114.100.000,00 TL, Tahsisli Mahiyetinde  

ek ödenek olarak verilen 110.507.522,96 TL olmak üzere 2019 Mali yılında toplam 

303.294.732,21 TL ödenek elde edilmiş olup, bu ödenekten yıl sonu itibari ile toplam 

239.965.243,53 TL gider gerçekleşmiştir. 

2019  Mali yılı içerisinde harcanmayarak arta kalan toplam 63.329.488,68 TL ödenekten  

1.294.162,35 TL ödenek iptal edilerek, faaliyet ve projelere tahsisli olan 62.035.326,33 TL 

ödenek ise 2020 Mali yılı bütçesine devredilmiştir. 

    Bütçenin uygulanması sırasında İl Özel İdare görevlerinden özellikle ve öncelikle halkın 

mahalli ve müşterek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, kırsal kesime dönük hizmetlere ağırlık 

verilerek azami seviyede savurganlıktan kaçınılmış, Özel idare gelirleri etkin ve verimli 

kullanılarak faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

     2019 Mali Yılı içerisinde yapılan harcamalar ile  elde edilen gelirlerin ayrıntıları  ilişikte 

sunulan  cetvellerde de görüleceği üzere özetle aşağıda 2 bölüm halinde  izah edilmiştir. 
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar. 

2019 Yılı İl Özel İdaresi Bütçesi 114.100.000,00

2018 Yılından 2019 Yılına Devreden Bütçe Ödeneği Toplamı 78.687.209,25

2019 Yılında Bakanlıklardan Aktarılan Tahsisli Mahiyetindeki Ödenekler 110.507.522,96

YIL SONU İTİBARİYLE TOPLAM BÜTÇE 303.294.732,21

2019 Yılsonu İtibariyle Harcanan Toplam Bütçe 239.965.243,53

2019 Yılsonu itibariyle Harcanmayarak Arta Kalan Toplam Ödenek 63.329.488,68

2019 Yılsonu İtibariyle İPTAL Edilen Ödenek 1.294.162,35

2019 Yılından 2020 Yılına Devreden Bütçe Ödeneği Toplamı 62.035.326,33

2019 YILI GİDER BÜTÇESİ KESİN HESABI 

 

 

01- Personel Giderleri 67.528.088,87

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri 12.655.614,79

03- Mal ve Hizmet Alımları 38.079.941,38

04- Faiz Giderleri 5.856.005,01

05- Cari Transferler  3.284.118,94

06- Sermaye Giderleri 97.752.218,56

07- Sermaye Transferleri 14.809.255,98

GENEL TOPLAM 239.965.243,53

* Diğer Bakanlıklardan aktarılan ödeneklerde dahil edilmiştir.

2019 YILI EKONOMİK DÜZEYDE BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI
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GİDER BÜTÇESİ

FONKSİYONEL KOD MERKEZ İLÇELER MERKEZ İLÇELER

01- GENEL KAMU HİZMETLERİ 53.697.634,50 3.686.315,00 56.956.048,86 15.028.987,30

02- SAVUNMA HİZMETLERİ 299.513,25 0,00 429.508,02 0,00

03- KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 21.950,00 0,00 1.864.119,37 0,00

04- EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 18.281.424,36 50.002,36 6.830.452,79 0,00

05- ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 4.252.108,60 0,00 123.528,56 0,00

06- İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 24.339.073,24 0,00 3.046.389,21 0,00

07- SAĞLIK HİZMETLERİ 530.500,29 0,00 7.418.793,53 0,00

08- DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 1.406.473,03 116.903,00 3.120.625,17 0,00

09- EĞİTİM HİZMETLERİ 19.878.439,03 80.444,00 6.533.963,29 220.406,05

10- SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZ. 489.975,22 0,00 11.261.665,50

TOPLAM 123.197.091,52 3.933.664,36 97.585.094,30 15.249.393,35

FONKSİYONEL TOPLAM GİDER

 GİDER BÜTÇESİ

EKONOMİK GİDER KODU MERKEZ İLÇELER MERKEZ İLÇELER

01-PERSONEL GİDERLERİ 12.373.552,95 2.459.083,01 37.666.465,61 15.028.987,30

02-SOSYAL GÜVENLİK KURUM. DEVLET PRİMİ GİD. 1.799.476,09 409.956,24 10.446.182,46 0,00

03-MAL VE HİZMET ALIMLARI 28.938.079,67 752.399,75 8.169.055,91 220.406,05

04-FAİZ GİDERLERİ 5.856.005,01 0,00 0,00 0,00

05-CARİ TRANSFERLER 2.723.672,78 33.446,49 526.999,67 0,00

06-SERMAYE GİDERLERİ 63.734.341,39 0,00 34.017.877,17 0,00

07-SERMAYE TRANSFERLERİ 7.771.963,63 278.778,87 6.758.513,48 0,00

TOPLAM 123.197.091,52 3.933.664,36 97.585.094,30 15.249.393,35

EKONOMİK TOPLAM GİDER 239.965.243,53

2019 YILI FONKSİYONEL VE FİNANSAL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ

FİNANSAL ( 5 ) FİNANSAL ( 8 )

2019 YILI  EKONOMİK VE FİNANSAL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ

FİNANSAL ( 5 ) FİNANSAL ( 8 )

239.965.243,53
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BİRİMLER TOPLAM BÜTÇE HARCAMA

ALACA  İLÇE ÖZEL İDARESİ 2.940.285,91 2.773.096,78

BAYAT İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.311.605,73 1.260.544,94

BOĞAZKALE İLÇE ÖZEL İDARESİ 828.369,00 794.884,78

DODURGA İLÇE ÖZEL İDARESİ 648.275,40 598.259,91

ISKILIP İLÇE ÖZEL İDARESİ 2.581.174,55 2.491.540,17

KARGI İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.932.078,81 1.854.408,46

MECİTÖZÜ İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.725.273,20 1.707.795,95

OĞUZLAR İLÇE ÖZEL İDARESİ 0,00 0,00

ORTAKÖY İLÇE ÖZEL İDARESİ 779.020,66 719.467,76

OSMANCIK İLÇE ÖZEL İDARESİ 2.277.820,26 2.136.309,49

SUNGURLU İLÇE ÖZEL İDARESİ 3.998.511,79 3.824.035,07

UGURLUDAG İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.115.393,00 1.022.714,40

ÖZEL KALEM 771.000,00 725.272,69

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 757.500,00 679.480,88

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 18.236.000,00 16.136.940,99

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 1.546.012,00 1.527.257,17

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 76.543.816,70 74.121.302,60

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 1.835.305,32 1.239.306,16

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 11.371.320,22 11.309.956,03

PLAN-PROJE-YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜGÜ 101.419.909,65 51.280.304,85

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 766.891,23 722.202,86

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 10.546.167,23 9.607.254,38

YOL VE ULAŞIM  HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 18.060.806,07 15.356.781,31

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 4.102.765,89 1.718.088,29

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 31.191.082,07 30.443.168,96

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 6.008.347,52 5.914.868,65

GENEL TOPLAM 303.294.732,21 239.965.243,53

2019 YILI KESİN HESABINA GÖRE  BÜTÇE ÖDENEĞİ TOPLAMI  İLE HARCAMALARA İLİŞKİN LİSTE
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  İl Özel İdaresi Gerçekleşen Geliri 109.939.105,17

  Bakanlıklardan Aktarılan Gelirler 125.536.758,42

  Yıl sonu Gerçekleşen Bütçe   235.475.863,59

2019 YILI GELİR BÜTÇESİ KESİN HESABI TOPLAMI 

 

 

 

Vilayetler Hizmet Birliği (Ortaklık Payı) ( 2017 Yılı Gerçekleşen Gelir Kesin Hesabı Üzerinden % 1) 1.048.336,24

Kalkınma Ajansı Ortaklık Payı (2017 Yılı Gerçekleşen Gelir Kesin Hesabı Üzerinden % 1) 1.048.336,24

Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği Ortaklık Payı (Yılı içinde Yönetim Kurulu Kararı ile 

belirlenmektedir.) 
300.000,00

Osmancık  Organize Sanayi Bölgesi Md.(% 40) 820.000,00

Çorum Teknoloji Geliştirme bölgesi Yönetici A.Ş (TEKNOKENT) 1.200,00

TOPLAM 3.217.872,48

2019 YILI İL ÖZEL İDARESİ ORTAKLIK PAYLARI BÜTÇE DETAYI
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İLÇESİ NE İÇİN VERİLDİĞİ TUTAR

MERKEZ   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 430.000,00

ALACA   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 145.000,00

BAYAT   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 200.000,00

BOĞAZKALE   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 45.000,00

DODURGA   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 50.000,00

İSKİLİP   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 130.000,00

KARGI   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 70.000,00

LAÇİN   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 55.000,00

MECİTÖZÜ   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 90.000,00

OĞUZLAR   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 55.000,00

ORTAKÖY   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 110.000,00

OSMANCIK   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 700.000,00

SUNGURLU   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 130.000,00

UĞURLUDAĞ   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 55.000,00

TOPLAM 2.265.000,00

                                2019 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN                                        

KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE AYRILAN ÖDENEKLER

 

3-Mali Denetim Sonuçları.   

        Çorum İl Özel İdaresinin hesap denetimi,  5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu gereğince Sayıştay Başkanlığı tarafından dış denetime tabii olup, 2019 Yılı hesapları 

Sayıştay Başkanlığı  tarafından denetlenmemiş, ancak idarenin genel iş ve yürütümü Mülkiye 

Müfettişleri tarafından 27.05.2019- 19.06.2019 tarihleri arasında teftiş 

     Ayrıca, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 17. maddesi gereğince 2019 yılı iş ve işlemleri 

Meclis Denetim Komisyonu tarafından Şubat ayı sonu itibariyle tamamlanmıştır.  
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B-) Performans Bilgileri 

   1-Faaliyet, Proje ve Performans Bilgileri. 

 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak kullanılabilen 

gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 4 Yol ağında bulunan 1. ve 2.derece yolların standartlarının yükseltilmesi 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2019 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.4.1. 
1.kat asfalt yapımı 

 

31,5 km 

 

 

109,90 km 1. kat asfalt yapımı gerçekleştirilmiştir. 

75.10 Km   İl Özel İdaresi Bütçesinden, 

34.80 Km   Köydes  Programı kapsamından yapılmıştır. 

 

2.1.4.2 2. kat asfalt yapımı 5,50 km 

 13,95 Km   2. Kat Asfalt yol yapımı 

gerçekleştirilmiştir.  
   8,00 Km   İl Özel İdaresi Bütçesinden, 

   5,95Km    Köydes Programı kapsamında yapılmıştır. 

2.1.4.3. Kilit beton parke taşı yapımı 22 Ünite 

 

201    Köyde toplam 332.523,00 m² Kilit  Taşı yapımı 

gerçekleştirilmiştir. 

  90    Köyde  (127.960,00 m2)  İl Özel İdaresi 

bütçesinden 

111    Köyde (204.563 m2)  Köydes Programı 

kapsamında  yapılmıştır .  

 

2.1.4.6. 

Sanat yapısı yapımı                         

(köprü, menfez, istinat 

duvarı v.b.) 

8 adet 
42    adet Sanat yapısı yapımı gerçekleştirilmiştir.  

  8     adet İl Özel İdaresi Bütçesinden, 

34     adet Köydes Programı kapsamında  yapılmıştır. 

2.1.4.8. 
Trafik işaret ve ikaz 

levhaları montajı 
15 km 

20    km Trafik işaret ve ikaz levhaları montaj yapımı 

gerçekleştirilmiştir.  

Tamamı İl Özel İdaresi Bütçesinden yapılmıştır.  

2.1.4.11. 
Asfalt bakım ve onarımların 

yapımı (yama) 
300 km 

2.000  km asfalt yama işi gerçekleştirilmiştir. 

Tamamı İl Özel İdaresi Bütçesinden yapılmıştır.  

2.1.4.14. 

Asfalt plent tesisleri ile 

bakımevlerinin bakım ve 

onarımlarının yapımı 

1 Adet 

Koparan ve Karacaköy asfalt plent tesislerinin bakım 

ve onarımı İl Özel İdaresi Bütçesinden 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 



2019 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
35 

 

 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DİĞER FAALİYETLER 

Faaliyet Tanımı 
2019 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Stabilize yollarda 

malzemeli bakım ve 

onarım yapımı 

195,00 Km Stabilize yollarda bakım çalışması gerçekleştirilmiştir.  

124,00 Km malzemeli yol bakım çalışması, 

   56,00 Km Köy içi stabilize kaplama, 

   15.00 Km yol iyileştirme çalışmalarının tamamı  İl Özel İdare 

bütçesinden  yapılmıştır. 

HDPE boru alımı 
1.084  metre  HDPE boru alımı Köydes programı kapsamında alımı 

yapılmıştır.   

Bitümlü Sıcak Karışım 

(BSK) Yapımı  

15,60  Km. Bitümlü Sıcak Karışım (BSK)  yapımı Köydes programı 

kapsamında yapılmıştır. 

 

1. ve 2. kat Asfalt ile Bitümlü Sıcak 

Karışımı (BSK) yapımı işi

Ulaşım

Mal + Yapım

15.554.705,46

31,5 km 1. kat                                             

5,50 km 2. kat                                       

109,90 km 1. kat  asfalt.                                         

13,95  km 2. kat asfalt                                      

15,60 km  Bitümlü Sıcak Karışım (BSK) 

İl Özel İdaresi + Köydes + Bakanlık

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                                                        

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI  ( İl Özel İdaresi/Bakanlık/Köydes vs )

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME
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SIRA 

NO
İLÇE KÖYÜ BAĞLI

YAPILAN 

UYGULAMA (Km)
BÜTÇE KAYNAĞI

1 ALACA İSAHACI-BEŞİKTEPE GRUP YOLU 1,50 İL ÖZEL İDARESİ

2 ALACA EVCİ-ÇATALBAŞ GRUP YOLU 1,50 İL ÖZEL İDARESİ

3 ALACA YÜKSEKYAYLA-BOĞAZKALE 3,00 İL ÖZEL İDARESİ

4 ALACA YÜKSEKYAYLA-BOĞAZKALE 2,10 İL ÖZEL İDARESİ

5 ALACA BÜYÜKDONA-KUYU 0,80 İL ÖZEL İDARESİ

6 ALACA ÇELEBİBAĞ-ALACAHÖYÜK 1,90 İL ÖZEL İDARESİ

7 BAYAT EVCİ-ÇATALBAŞ Taşlık 2,70 İL ÖZEL İDARESİ

8 BAYAT İLEĞİ-FALIKÖY GRUP YOLU 4,00 İL ÖZEL İDARESİ

9 BAYAT DEMİRCİLER-KALINPELİT GRUP YOLU 5,00 İL ÖZEL İDARESİ

10 İSKİLİP AĞCASU 3,20 İL ÖZEL İDARESİ

11 İSKİLİP YALAK 0,20 İL ÖZEL İDARESİ

12 KARGI HACIVELİ-BAŞKÖY GRUP YOLU 2,50 İL ÖZEL İDARESİ

13 KARGI AKKAYA 7,50 İL ÖZEL İDARESİ

14 KARGI UZUNYURT Öteköy 1,00 İL ÖZEL İDARESİ

15 MECİTÖZÜ
FAKIAHMET-DEVLETOĞLAN GRUP 

YOLU
6,70 İL ÖZEL İDARESİ

16 MERKEZ HACIAHMETDERESİ 1,00 İL ÖZEL İDARESİ

17 OSMANCIK SARIALAN HANEFİ GRUP YOLU 6,80 İL ÖZEL İDARESİ

18 OSMANCIK YUKARIZEYTİN-AYDINGRUP YOLU 3,00 İL ÖZEL İDARESİ

19 OSMANCIK  İNCESU-FINDIK GRUP YOLU 6,40 İL ÖZEL İDARESİ

20 SUNGURLU BEŞKIZ Yk. Beşkız 4,60 İL ÖZEL İDARESİ

21 SUNGURLU SARAYCIK-DEMİRŞEYH YOLU 1,90 İL ÖZEL İDARESİ

22 SUNGURLU YUKARIBEŞPINAR-TİRKEŞ YOLU 1,00 İL ÖZEL İDARESİ

23 SUNGURLU AŞAĞIFINDIKLI 2,80 İL ÖZEL İDARESİ

24 SUNGURLU YUKARIBEŞPINAR-TİRKEŞ YOLU 1,00 İL ÖZEL İDARESİ

25 UĞURLUDAĞ YARIMCA-KARAKISIK GRUP YOLU 3,00 İL ÖZEL İDARESİ

75,10TOPLAM

1. KAT ASFALT ÇALIŞMA PROGRAMI  (İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN)
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SIRA 

NO
İLÇE KÖYÜ BAĞLI

YAPILAN UYGULAMA 

(Km)
BÜTÇE KAYNAĞI

1 ALACA ESKİYAPAR 3,00 KÖYDES

2 ALACA AKÖREN-BOLATCIK-ALTINTAŞ GRUP YOLU 4,00 KÖYDES

3 BAYAT TOYHANE-SAĞPAZAR GRUP YOLU 6,30 KÖYDES

4 BOĞAZKALE YAZIR-SARIÇİÇEK GRUP YOLU 2,10 KÖYDES

5 İSKİLİP YERLİKÖY-SUHİLAN GRUP YOLU 3,60 KÖYDES

6 LAÇİN KAVAKLIÇİFTLİK-MESCİTLİ 1,50 KÖYDES

7 MERKEZ DÜVENCİ Ataköy 2,00 KÖYDES

8 OSMANCIK KARAKÖY 0,60 KÖYDES

9 SUNGURLU ÇAVUŞCU-HİLALLİ-KULA GRUP YOLU 4,70 KÖYDES

10 SUNGURLU İNEGAZİLİ-BAĞDATLU GRUP YOLU 2,20 KÖYDES

11 SUNGURLU TURGUTLU-TERZİLİ GRUP YOLU 1,30 KÖYDES

12 SUNGURLU ÇAVUŞCU-HİLALLİ-KULA GRUP YOLU 0,50 KÖYDES

13 UĞURLUDAĞ AŞILIARMUT-SAZKÖY GRUP YOLU 3,00 KÖYDES

34,80

GENEL TOPLAM 109,90 Km.

SIRA 

NO
İLÇE KÖYÜ BAĞLI

YAPILAN 

UYGULAMA (Km)
BÜTÇE KAYNAĞI

1 MECİTÖZÜ Gökçebel- Pınarbaşı 2,10 KÖYDES

2 MERKEZ Çatak Grup Yolu 5,00 KÖYDES

3 MERKEZ Hamamlıçay-Ayaz-Çatak  gr yolu 8,50 KÖYDES

15,60

SIRA 

NO
İLÇE KÖYÜ BAĞLI

YAPILAN UYGULAMA 

(Km)
BÜTÇE KAYNAĞI

1 DODURGA AKKAYA 4,00 İL ÖZEL İDARESİ

2 İSKİLİP YALAK 1,00 İL ÖZEL İDARESİ

3 KARGI UZUNYURT Öteköy 3,00 İL ÖZEL İDARESİ

4 ALACA ESKİYAPAR 3,60 KÖYDES

5 ALACA AKÖREN-BOLATCIK-ALTINTAŞ GRUP YOLU 2,35 KÖYDES

13,95TOPLAM

TOPLAM

BİTÜMLÜ SICAK KARIŞIM ASFALT  (BSK)  YAPIMI (KÖYDES)

TOPLAM

1. KAT ASFALT ÇALIŞMA PROGRAMI  (KÖYDES PROGRAMI KAPSAMINDA)

2.. KAT ASFALT ÇALIŞMA PROGRAMI  (İL ÖZEL İDARESİ VE KÖYDES)
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S.NO İLÇE KÖY ADI
ZEMİNE 

UYGULANAN M2
BÜTÇE KAYNAĞI

1 ALACA AKÖREN 2.261,00 İL ÖZEL İDARESİ

2 ALACA ÇATALBAŞ 1.464,00 İL ÖZEL İDARESİ

3 ALACA ÇETEDERESİ 1.831,00 İL ÖZEL İDARESİ

4 ALACA EREN 1.854,00 İL ÖZEL İDARESİ

5 ALACA İBRAHİM 1.721,00 İL ÖZEL İDARESİ

6 ALACA KICILI 1.973,00 İL ÖZEL İDARESİ

7 ALACA KUYLUŞ 1.803,00 İL ÖZEL İDARESİ

8 ALACA KÜLAH 2.098,00 İL ÖZEL İDARESİ

9 ALACA KÜRE 2.134,00 İL ÖZEL İDARESİ

10 ALACA YENİKÖY 1.061,00 İL ÖZEL İDARESİ

11 ALACA ALACAHÖYÜK 6.992,00 İL ÖZEL İDARESİ

12 ALACA EVCİ 405,00 İL ÖZEL İDARESİ

13 BOĞAZKALE SARIÇİÇEK 1.572,00 İL ÖZEL İDARESİ

14 DODURGA AYVA 958,00 İL ÖZEL İDARESİ

15 DODURGA DİKENLİ 457,00 İL ÖZEL İDARESİ

16 DODURGA MEHMETDEDEOBRUK 965,00 İL ÖZEL İDARESİ

17 DODURGA MEHMETDEDETEKKE 1.024,00 İL ÖZEL İDARESİ

18 DODURGA TUTUŞ 1.316,00 İL ÖZEL İDARESİ

19 DODURGA DİKENLİ 881,00 İL ÖZEL İDARESİ

20 DODURGA KİRENCİ 837,00 İL ÖZEL İDARESİ

21 DODURGA KUYUCAK 736,00 İL ÖZEL İDARESİ

22 DODURGA YENİKÖY 1.572,00 İL ÖZEL İDARESİ

23 İSKİLİP YERLİ 2.269,00 İL ÖZEL İDARESİ

24 İSKİLİP AHVATYAKASI 2.224,00 İL ÖZEL İDARESİ

25 İSKİLİP DOĞANGİR 790,00 İL ÖZEL İDARESİ

26 İSKİLİP YAYLACIKSEKİ 1.496,00 İL ÖZEL İDARESİ

27 İSKİLİP YUKARIÖRENSEKİ 852,00 İL ÖZEL İDARESİ

28 KARGI UZUNYURT 1.054,00 İL ÖZEL İDARESİ

29 KARGI UZUNYURT 1.000,00 İL ÖZEL İDARESİ

30 LAÇİN ÇAMLICA 1.588,00 İL ÖZEL İDARESİ

31 LAÇİN GÖZÜBÜYÜK 1.137,00 İL ÖZEL İDARESİ

32 LAÇİN SITMA 851,00 İL ÖZEL İDARESİ

33 MECİTÖZÜ HİSARKAVAK 2.137,00 İL ÖZEL İDARESİ

34 MECİTÖZÜ KÖRÜCEK 1.987,00 İL ÖZEL İDARESİ

2019 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPIMI TAMAMLANAN KİLİT PARKE TAŞI 

LİSTESİ
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S.NO İLÇE KÖY ADI
ZEMİNDE 

UYGULANAN  m²
AÇIKLAMA

35 MECİTÖZÜ ÇİTLİ 670,00 İL ÖZEL İDARESİ

36 MECİTÖZÜ KIŞLACIK 2.095,00 İL ÖZEL İDARESİ

37 MECİTÖZÜ DEVLETOĞLAN 430,00 İL ÖZEL İDARESİ

38 MERKEZ ANKARA YOLU 767,00 İL ÖZEL İDARESİ

39 MERKEZ TARHAN 3.950,00 İL ÖZEL İDARESİ

40 MERKEZ TATAR 750,00 İL ÖZEL İDARESİ

41 MERKEZ SEYDİM 550,00 İL ÖZEL İDARESİ

42 MERKEZ SEYFE 6.200,00 İL ÖZEL İDARESİ

43 MERKEZ AHMEDİYE 1.611,00 İL ÖZEL İDARESİ

44 MERKEZ AKÇAKAYA 763,00 İL ÖZEL İDARESİ

45 MERKEZ AKYAZI 1.209,00 İL ÖZEL İDARESİ

46 MERKEZ AYAZ 1.185,00 İL ÖZEL İDARESİ

47 MERKEZ ÇALKIŞLA 633,00 İL ÖZEL İDARESİ

48 MERKEZ ÇOMARBAŞI 366,00 İL ÖZEL İDARESİ

49 MERKEZ ÇUKURÖREN 1.510,00 İL ÖZEL İDARESİ

50 MERKEZ DELİLER 780,00 İL ÖZEL İDARESİ

51 MERKEZ ELKÖY 1.626,00 İL ÖZEL İDARESİ

52 MERKEZ ERDEK 1.544,00 İL ÖZEL İDARESİ

53 MERKEZ ESKİEKİN 788,00 İL ÖZEL İDARESİ

54 MERKEZ EYERCİ 742,00 İL ÖZEL İDARESİ

55 MERKEZ EYMİR 1.511,00 İL ÖZEL İDARESİ

56 MERKEZ GEMET 776,00 İL ÖZEL İDARESİ

57 MERKEZ GÜVENLİ 822,00 İL ÖZEL İDARESİ

58 MERKEZ HACIMUSA 791,00 İL ÖZEL İDARESİ

59 MERKEZ KARAAĞAÇ 758,00 İL ÖZEL İDARESİ

60 MERKEZ KARAHİSAR 1.562,00 İL ÖZEL İDARESİ

61 MERKEZ KAVACIK 1.112,00 İL ÖZEL İDARESİ

62 MERKEZ KIRKDİLİM 1.081,00 İL ÖZEL İDARESİ

63 MERKEZ KONAKLI 1.901,00 İL ÖZEL İDARESİ

64 MERKEZ OSMANİYE 1.482,00 İL ÖZEL İDARESİ

65 MERKEZ PALABIYIK 1.332,00 İL ÖZEL İDARESİ

66 MERKEZ PAŞA 449,00 İL ÖZEL İDARESİ

67 MERKEZ PINARCIK 1.164,00 İL ÖZEL İDARESİ

68 MERKEZ SOĞUKSU 1.113,00 İL ÖZEL İDARESİ

69 MERKEZ ŞEYHHAMZA 509,00 İL ÖZEL İDARESİ

2019 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPIMI TAMAMLANAN KİLİT PARKE TAŞI LİSTESİ
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S.NO İLÇE KÖY ADI
ZEMİNDE 

UYGULANAN  m²
AÇIKLAMA

70 MERKEZ TURGUT 914,00 İL ÖZEL İDARESİ

71 MERKEZ TÜRKLER 1.482,00 İL ÖZEL İDARESİ

72 MERKEZ YAKUPARPA 1.149,00 İL ÖZEL İDARESİ

73
MERKEZ

KARAPINAR 1.960,00 İL ÖZEL İDARESİ

74 OĞUZLAR AĞAÇÇAMI 2.223,00 İL ÖZEL İDARESİ

75 OĞUZLAR AĞAÇÇAMI 1.913,00 İL ÖZEL İDARESİ

76 OĞUZLAR AĞAÇÇAMI 1.750,00 İL ÖZEL İDARESİ

77 ORTAKÖY KARAHACİP 1.230,00 İL ÖZEL İDARESİ

78 SUNGURLU ARICI 1.347,00 İL ÖZEL İDARESİ

79 SUNGURLU BAĞCILI 1.449,00 İL ÖZEL İDARESİ

80 SUNGURLU BALKAYA 1.632,00 İL ÖZEL İDARESİ

81 SUNGURLU ÇAYAN 1.727,00 İL ÖZEL İDARESİ

82 SUNGURLU ÇİÇEKLİELLER 1.697,00 İL ÖZEL İDARESİ

83 SUNGURLU DAYINCAK 1.217,00 İL ÖZEL İDARESİ

84 SUNGURLU DEREKIŞLA 808,00 İL ÖZEL İDARESİ

85 SUNGURLU İKİZLİ 1.699,00 İL ÖZEL İDARESİ

86 SUNGURLU KUŞÇALI 1.789,00 İL ÖZEL İDARESİ

87 SUNGURLU ORTAKIŞLA 1.744,00 İL ÖZEL İDARESİ

88 SUNGURLU KULA 763,00 İL ÖZEL İDARESİ

89 SUNGURLU YEŞİLOVA 832,00 İL ÖZEL İDARESİ

90 SUNGURLU YEŞİLYURT 803,00 İL ÖZEL İDARESİ

127.960,00

2019 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPIMI TAMAMLANAN KİLİT PARKE TAŞI LİSTESİ

GENEL TOPLAM
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S.NO İLÇE KÖY ADI
ZEMİNDE 

UYGULANAN  m²
AÇIKLAMA

1 ALACA EVCİYENİKIŞLA 1.267,00 KÖYDES

2 ALACA HAYDAR 2.133,00 KÖYDES

3 ALACA YÜKSEKYAYLA 3.441,00 KÖYDES

4 DODURGA MEHMETDEDETEKK

E

3.541,00 KÖYDES

5 MERKEZ AKSUNGUR 2.053,00 KÖYDES

6 MERKEZ ALTINBAŞ 585,00 KÖYDES

7 MERKEZ ARPALIK 2.233,00 KÖYDES

8 MERKEZ AYAZ 1.389,00 KÖYDES

9 MERKEZ BABAOĞLU 1.445,00 KÖYDES

10 MERKEZ BOZBOĞA 1.982,00 KÖYDES

11 MERKEZ BUĞDÜZ 2.455,00 KÖYDES

12 MERKEZ CEMİLBEY 502,00 KÖYDES

13 MERKEZ ÇAĞŞAK 976,00 KÖYDES

14 MERKEZ ÇANAKCI 1.061,00 KÖYDES

15 MERKEZ DELİLER 972,00 KÖYDES

16 MERKEZ ELMALI 3.245,00 KÖYDES

17 MERKEZ ESKİCE 4.849,00 KÖYDES

18 MERKEZ EŞENÇAY 2.158,00 KÖYDES

19 MERKEZ EVCİYENİKIŞLA 1.022,00 KÖYDES

20 MERKEZ EYERCİ 1.590,00 KÖYDES

21 MERKEZ FERUZ 1.003,00 KÖYDES

22 MERKEZ GÜNEY 2.973,00 KÖYDES

23 MERKEZ HACIMUSA 1.512,00 KÖYDES

24 MERKEZ HACIPAŞA 1.550,00 KÖYDES

25 MERKEZ HAMDİ 1.445,00 KÖYDES

26 MERKEZ HANKOZLUSU 990,00 KÖYDES

27 MERKEZ HARMANCIK 2.287,00 KÖYDES

28 MERKEZ İNALÖZÜ 501,00 KÖYDES

29 MERKEZ KADIKIRI 2.165,00 KÖYDES

30 MERKEZ KARABAYIR 1.862,00 KÖYDES

31 MERKEZ KARABÜRÇEK 973,00 KÖYDES

32 MERKEZ KARAHİSAR 2.067,00 KÖYDES

33 MERKEZ KARAPINAR 4.124,00 KÖYDES

34 MERKEZ KIZILPINAR 1.601,00 KÖYDES

35 MERKEZ KUMÇELTEĞİ 2.881,00 KÖYDES

36 MERKEZ KÜÇÜKDÜVENCİ 2.184,00 KÖYDES

37 MERKEZ MİSLEROVACIĞI 1.426,00 KÖYDES

38 MERKEZ OVASARAY 2.952,00 KÖYDES

39 MERKEZ ÖMERBEY 1.980,00 KÖYDES

40 MERKEZ PALABIYIK 2.135,00 KÖYDES

2019 YILI KÖYDES PROGRAMI KAPSAMINDA YAPIMI TAMAMLANAN KİLİT PARKE TAŞI LİSTESİ
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S.NO İLÇE KÖY ADI
ZEMİNDE 

UYGULANAN  m²
AÇIKLAMA

41 MERKEZ PINARÇAY 1.520,00 KÖYDES

42 MERKEZ SARMAŞA 1.296,00 KÖYDES

43 MERKEZ SIRIKLI 2.034,00 KÖYDES

44 MERKEZ ŞEKERBEY 963,00 KÖYDES

45 MERKEZ TARHAN 516,00 KÖYDES

46 MERKEZ TOLAMEHMET 990,00 KÖYDES

47 MERKEZ TÜRKLER 1.309,00 KÖYDES

48 MERKEZ UĞRAK 2.905,00 KÖYDES

49 MERKEZ ÇATAK 901,00 KÖYDES

50 MERKEZ ÇUKURÖREN 1.406,00 KÖYDES

51 MERKEZ GÜVEÇLİ 421,00 KÖYDES

52 MERKEZ HAMAMLIÇAY 5.090,00 KÖYDES

53 MERKEZ HANKOZLUSU 1.590,00 KÖYDES

54 MERKEZ KUMÇELTEĞİ 1.707,00 KÖYDES

55 MERKEZ MÜHÜRLER 566,00 KÖYDES

56 MERKEZ OYMAAĞAÇ 2.163,00 KÖYDES

57 MERKEZ SOĞUKSU 2.702,00 KÖYDES

58 MERKEZ TÜRKLER 1.718,00 KÖYDES

59 MERKEZ ÜLKENPINARI 1.741,00 KÖYDES

60 OĞUZLAR AĞAÇÇAMI 1.996,00 KÖYDES

61 OĞUZLAR CEVİZLİ 2.005,00 KÖYDES

62 OĞUZLAR DERİNÖZ 1.819,00 KÖYDES

63 OĞUZLAR KAYI 2.674,00 KÖYDES

64 OSMANCIK AKÖREN 2.469,00 KÖYDES

65 OSMANCIK ALİBEY 1.074,00 KÖYDES

66 OSMANCIK AŞIKBÜKÜ 1.909,00 KÖYDES

67 OSMANCIK AVLAĞI 2.925,00 KÖYDES

68 OSMANCIK AYDIN 1.086,00 KÖYDES

69 OSMANCIK BALTACIMEHMETPAŞA 2.155,00 KÖYDES

70 OSMANCIK ÇAMPINAR 2.108,00 KÖYDES

71 OSMANCIK DANİŞMENT 2.748,00 KÖYDES

72 OSMANCIK DOĞAN 1.444,00 KÖYDES

73 OSMANCIK EVLİK 1.975,00 KÖYDES

74 OSMANCIK GECEK 2.142,00 KÖYDES

75 OSMANCIK GİRİNOĞLAN 2.429,00 KÖYDES

76 OSMANCIK GÖKDERE 2.480,00 KÖYDES

77 OSMANCIK HANEFİ 2.430,00 KÖYDES

78 OSMANCIK İNCESU 1.433,00 KÖYDES

79 OSMANCIK KAMİL 2.140,00 KÖYDES

80 OSMANCIK KAMİL-AŞIKBÜKÜ YOLU 6.642,00 KÖYDES

2019 YILI KÖYDES PROGRAMI KAPSAMINDA YAPIMI TAMAMLANAN KİLİT PARKE TAŞI LİSTESİ
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S.NO İLÇE KÖY ADI
ZEMİNDE 

UYGULANAN  m²
AÇIKLAMA

81 OSMANCIK KARALARGÜNEY 2.104,00 KÖYDES

82 OSMANCIK KARGI 1.851,00 KÖYDES

83 OSMANCIK KIZILTEPE 1.427,00 KÖYDES

84 OSMANCIK KONACA 3.927,00 KÖYDES

85 OSMANCIK ÖBEKTAŞ 2.048,00 KÖYDES

86 OSMANCIK SARIALAN 1.929,00 KÖYDES

87 OSMANCIK SARPUNKAVAK 1.954,00 KÖYDES

88 OSMANCIK TEKMEN 1.453,00 KÖYDES

89 OSMANCIK TEPEYOLALTI 2.451,00 KÖYDES

90 OSMANCIK UMAÇ 2.315,00 KÖYDES

91 OSMANCIK YAYLABAŞI 2.588,00 KÖYDES

92 ALACA AVUTMUŞ 760,00 KÖYDES

93 ALACA BÜYÜKHIRKA 926,00 KÖYDES

94 ALACA ÇIRÇIR 767,00 KÖYDES

95 ALACA ÇOPRAŞIK 758,00 KÖYDES

96 ALACA DEĞİRMENDERE 773,00 KÖYDES

97 ALACA HAYDAR 872,00 KÖYDES

98 ALACA KOÇHİSAR 1.007,00 KÖYDES

99 ALACA KÜRE 757,00 KÖYDES

100 ALACA MAHMUDİYE 772,00 KÖYDES

101 ALACA MİYANESULTAN 879,00 KÖYDES

102 ALACA TUTLUCA 773,00 KÖYDES

103 ORTAKÖY KAVAKALAN 1.022,00 KÖYDES

104 ORTAKÖY KIZILHAMZA 1.282,00 KÖYDES

105 KARGI GÜNEY 2.082,00 KÖYDES

106 İSKİLİP KURUSARAY 1.750,00 KÖYDES

107 ORTAKÖY CEVİZLİ 1.099,00 KÖYDES

108 ORTAKÖY ASAR 1.150,00 KÖYDES

109 ORTAKÖY BÜYÜKKIŞLA 1.363,00 KÖYDES

110 MECİTÖZÜ HİSARKAVAK 2.977,00 KÖYDES

111 MECİTÖZÜ IŞIKLI 1.616,00 KÖYDES

  204.563 m2

2019 YILI KÖYDES PROGRAMI KAPSAMINDA YAPIMI TAMAMLANAN KİLİT PARKE TAŞI LİSTESİ

TOPLAM:
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S.NO İLÇE KÖY Metre (Mt)
BÜTÇE 

KAYNAĞI

1 MERKEZ Yeşilyayla 1.650,0 İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ Tarhan (Türbe yolu Kumlama) 600,0 İL ÖZEL İDARESİ

3 MERKEZ Pembecik (Mezarlık yolu kumlama) 300,0 İL ÖZEL İDARESİ

4 MERKEZ Dedepınar (mezarlık yolu ) 150,0 İL ÖZEL İDARESİ

5 MERKEZ Çakır-Budakören 2.200,0 İL ÖZEL İDARESİ

6 MERKEZ Çalıca -Çobandivan 1.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

7 MERKEZ Oymaağaç (Köy içi) 450,0 İL ÖZEL İDARESİ

8 MERKEZ Uğrak (Köy içi) 650,0 İL ÖZEL İDARESİ

9 MERKEZ Teslim (Köy içi) 150,0 İL ÖZEL İDARESİ

10 MERKEZ Eşençay (Köy içi) 1.350,0 İL ÖZEL İDARESİ

11 MERKEZ Göcenovacığı (Köy içi) 300,0 İL ÖZEL İDARESİ

12 MERKEZ Sarıkaya  (köy içi) 400,0 İL ÖZEL İDARESİ

13 MERKEZ Soğuksu 500,0 İL ÖZEL İDARESİ

14 MERKEZ Harmancık-Güneyören Mah. 2.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

15 MERKEZ Eşençay -Eskiköy 200,0 İL ÖZEL İDARESİ

16 MERKEZ Çatak (Yol Kumlama ) 7.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

17 MERKEZ Ovasaray 600,0 İL ÖZEL İDARESİ

18 MERKEZ Eskiekin Aliki Mahallesi 2.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

19 MERKEZ Şanlıosman-Düdüklü 5.150,0 İL ÖZEL İDARESİ

20 MERKEZ Çatak (Yol Kumlama ) 3.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

21 MERKEZ Tatar (Köy yolu) 600,0 İL ÖZEL İDARESİ

22 MERKEZ Arpaöz (Köy içi) 300,0 İL ÖZEL İDARESİ

23 MERKEZ Aşağı  Üçdam (Köy içi) 300,0 İL ÖZEL İDARESİ

24 MERKEZ Göcenovacığı (Köy içi) 400,0 İL ÖZEL İDARESİ

25 MERKEZ Aksungur (Köy içi) 400,0 İL ÖZEL İDARESİ

ASFALT YOLLARDA BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMASI (YAMA) YAPILAN KÖYLER
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S.NO İLÇE KÖY Metre (Mt) BÜTÇE KAYNAĞI

26 MERKEZ By Divan (Köy içi) 200,0 İL ÖZEL İDARESİ

27 MERKEZ Osmaniye (Köy içi) 200,0 İL ÖZEL İDARESİ

28 MERKEZ Soğuksu (Köy içi) 1.500,0 İL ÖZEL İDARESİ

29 MERKEZ Şeyhhamza -Feruz (Köy içi) 400,0 İL ÖZEL İDARESİ

30 MERKEZ Seydim (Köyiçi ) 1.300,0 İL ÖZEL İDARESİ

31 MERKEZ Harmancık (Köy içi) 250,0 İL ÖZEL İDARESİ

32 MERKEZ Elköy (köy içi) 350,0 İL ÖZEL İDARESİ

33 MERKEZ Ahmetoğlan (Köy içi) 700,0 İL ÖZEL İDARESİ

34 MERKEZ Çalkışla (Köy içi) 1.250,0 İL ÖZEL İDARESİ

35 MERKEZ Terken (Köy içi) 650,0 İL ÖZEL İDARESİ

36 MERKEZ Yk.Sarılık (Köy içi) 400,0 İL ÖZEL İDARESİ

37 MERKEZ Cemilbey (Köy içi) 250,0 İL ÖZEL İDARESİ

38 MERKEZ Ovasaray (Köy içi) 1.250,0 İL ÖZEL İDARESİ

39 MERKEZ Ovakarapınar  (Köy içi) 300,0 İL ÖZEL İDARESİ

40 MERKEZ Kç Palabıyık  (Köy içi) 150,0 İL ÖZEL İDARESİ

41 MERKEZ Mollahasan  (Köy içi) 550,0 İL ÖZEL İDARESİ

42 MERKEZ Kayı Kıvırcık Mah. 500,0 İL ÖZEL İDARESİ

43 ALACA Alacahöyük Hitit Baraj Yolu 1.050,0 İL ÖZEL İDARESİ

44 ALACA Kç Dona - Yozgat Kuyu 700,0 İL ÖZEL İDARESİ

45 ALACA By Dona - Kürkçü  (Kiralama) 2.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

46 ALACA İsahacı-Beşiktepe 6.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

47 ALACA Yüksekyala-Yozgat Yolu 2.100,0 İL ÖZEL İDARESİ

48 ALACA Çatalbaş -By Hırka 500,0 İL ÖZEL İDARESİ

49 ALACA By Hırka Mesire  Yolu 1.250,0 İL ÖZEL İDARESİ

50 ALACA Kç. Hırka-Suludere 4.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

ASFALT YOLLARDA BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMASI (YAMA) YAPILAN KÖYLER
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S.NO İLÇE KÖY Metre (Mt) BÜTÇE KAYNAĞI

51 ALACA Avutmuş -Beşiktepe 250,0 İL ÖZEL İDARESİ

52 ALACA Çal -Kızıllı 1.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

53 ALACA İmat (Köy içi) 350,0 İL ÖZEL İDARESİ

54 ALACA By Hırka  (Köy içi) 350,0 İL ÖZEL İDARESİ

55 ALACA Kelecikkaya (Köy içi) 800,0 İL ÖZEL İDARESİ

56 ALACA Avutmuş Köy içi Gölet yolu) 1.050,0 İL ÖZEL İDARESİ

57 ALACA Eren(köy içi) 550,0 İL ÖZEL İDARESİ

58 ALACA Onbaşılar 100,0 İL ÖZEL İDARESİ

59 ALACA Dedepınar (Köy içi) 500,0 İL ÖZEL İDARESİ

60 BAYAT Sırt yolu 3.250,0 İL ÖZEL İDARESİ

61 BAYAT Demirciler 300,0 İL ÖZEL İDARESİ

62 BAYAT Demirciler (Köy içi) 600,0 İL ÖZEL İDARESİ

63 BOĞAZKALE Örenkaya 950,0 İL ÖZEL İDARESİ

64 BOĞAZKALE Yekbas  (Köy içi) 500,0 İL ÖZEL İDARESİ

65 DODURGA Alpagut 450,0 İL ÖZEL İDARESİ

66 DODURGA Tutuş (köy içi) 1.600,0 İL ÖZEL İDARESİ

67 DODURGA M. Dedetekkesi(Köy içi) 700,0 İL ÖZEL İDARESİ

68 İSİKİLİP Suhilan (Köy içi) 600,0 İL ÖZEL İDARESİ

69 İSKİLİP Hacıhalil-Kızılibik Mahalle yolu 2.500,0 İL ÖZEL İDARESİ

70 İSKİLİP Yaylacıkseki 2.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

71 İSKİLİP Ağcasu 3.950,0 İL ÖZEL İDARESİ

72 İSKİLİP Yerliköy-Sulhilhan 3.500,0 İL ÖZEL İDARESİ

73 İSKİLİP Aş. Şeyhler 11.100,0 İL ÖZEL İDARESİ

74 İSKİLİP Yerliköy (Köy içi) 250,0 İL ÖZEL İDARESİ

75 İSKİLİP Karaağaç 900,0 İL ÖZEL İDARESİ

ASFALT YOLLARDA BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMASI (YAMA) YAPILAN KÖYLER
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S.NO İLÇE KÖY Metre (Mt) BÜTÇE KAYNAĞI

76 İSKİLİP Güneyalıç 850,0 İL ÖZEL İDARESİ

77 İSKİLİP Çatkara 800,0 İL ÖZEL İDARESİ

78 KARG I Çobanlar 4.500,0 İL ÖZEL İDARESİ

79 KARGI Bozarmut-Koyunkıran 3.100,0 İL ÖZEL İDARESİ

80 KARGI Günyazı (Gölcüğez Mahallesi ) 1.100,0 İL ÖZEL İDARESİ

81 KARGI Göletçetmi  Mh. yolları  (Köy içi) 2.950,0 İL ÖZEL İDARESİ

82 KARGI Günyazı (köy içi) 400,0 İL ÖZEL İDARESİ

83 KARGI Göletdere MH. Yolları   (Köy içi) 2.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

84 KARGI Cihadiye Kızlarkırağı Mh.(Köy içi) 2.400,0 İL ÖZEL İDARESİ

85 LAÇİN Kavaklıçiftlik 950,0 İL ÖZEL İDARESİ

86 MECİTÖZÜ Doğla (Köy içi) 1.950,0 İL ÖZEL İDARESİ

87 MECİTÖZÜ Vakıflar (köy içi) 300,0 İL ÖZEL İDARESİ

88 MECİTÖZÜ Beke 2.800,0 İL ÖZEL İDARESİ

89 MECİTÖZÜ Söğütönü-Yeşilova 1.800,0 İL ÖZEL İDARESİ

90 MECİTÖZÜ Bükse 3.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

91 MECİTÖZÜ Kalecik-Dağsaray 300,0 İL ÖZEL İDARESİ

92 MECİTÖZÜ Kozören (Mezarlık yolu) 750,0 İL ÖZEL İDARESİ

93 MECİTÖZÜ Beyözü  (Mezarlık yolu) 400,0 İL ÖZEL İDARESİ

94 MECİTÖZÜ Pınarbaşı -Gökçebel 4.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

95 MECİTÖZÜ Sırçalı Köy Yolu 1.500,0 İL ÖZEL İDARESİ

96 MECİTÖZÜ Sırçalı (Köy içi) Yeni Yerleşim yeri 1.500,0 İL ÖZEL İDARESİ

97 MECİTÖZÜ Boyacı (Mezarlık-Türbe yolu) 1.200,0 İL ÖZEL İDARESİ

98 MECİTÖZÜ Boyacı -Sırçalı (Köy oyu) 700,0 İL ÖZEL İDARESİ

99 MECİTÖZÜ Kışlacık (Mezarlık Yolu) 1.800,0 İL ÖZEL İDARESİ

100 MECİTÖZÜ Çıkrık (Köy İçi) 600,0 İL ÖZEL İDARESİ

ASFALT YOLLARDA BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMASI (YAMA) YAPILAN KÖYLER
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S.NO İLÇE KÖY Metre (Mt) BÜTÇE KAYNAĞI

101 MECİTÖZÜ Beyözü  (Köy İçi) 400,0 İL ÖZEL İDARESİ

102 MECİTÖZÜ Işıklı (Köy içi) 650,0 İL ÖZEL İDARESİ

103 MECİTÖZÜ Gökçebel (Köy içi) 100,0 İL ÖZEL İDARESİ

104 MECİTÖZÜ Sırçalı (Köy içi) Yeni Yerleşim yeri 2.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

105 ORTAKÖY Merkez 1.500,0 İL ÖZEL İDARESİ

106 ORTAKÖY Merkez Mahalle (Köy çi) 800,0 İL ÖZEL İDARESİ

107 ORTAKÖY İncesu (Köy içi) 2.450,0 İL ÖZEL İDARESİ

108 OSMANCIK Sarıalan-Hanefi 9.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

109 SUNGURLU Eşme -Çayırova Mahalle Yolu 8.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

110 SUNGURLU Demirşeyh -Saraycık 1.200,0 İL ÖZEL İDARESİ

111 SUNGURLU Ç iftlik  Mandıra yolu 850,0 İL ÖZEL İDARESİ

112 SUNGURLU Yorgalı (Kiralama) 1.500,0 İL ÖZEL İDARESİ

113 SUNGURLU Merkez Organize yolu 800,0 İL ÖZEL İDARESİ

114 SUNGURLU Merkez Organize yolu 400,0 İL ÖZEL İDARESİ

115 SUNGURLU İnegazili 4.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

116 SUNGURLU Turgutlu 1.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

117 SUNGURLU Çavuşçu 150,0 İL ÖZEL İDARESİ

118 SUNGURLU Terzili 1.450,0 İL ÖZEL İDARESİ

119 SUNGURLU Beşpınar-Çiftlik 3.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

120 SUNGURLU Arifegazili (Köy içi) 633,0 İL ÖZEL İDARESİ

121 SUNGURLU Eşme (Köy içi) 250,0 İL ÖZEL İDARESİ

122 SUNGURLU Karakaya (Köy içi) 900,0 İL ÖZEL İDARESİ

123 SUNGURLU Beylice  (Köy iç) 600,0 İL ÖZEL İDARESİ

124 SUNGURLU Beyyurdu (Köy içi) 1.200,0 İL ÖZEL İDARESİ

125 SUNGURLU Karaçay  (Köy içi) 1.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

126 SUNGURLU Ortaköy  (Köy içi) 400,0 İL ÖZEL İDARESİ

127 SUNGURLU Kaledere  (Köy içi) 1.600,0 İL ÖZEL İDARESİ

128 SUNGURLU Sarıcalar  (Köy içi) 1.200,0 İL ÖZEL İDARESİ

129 SUNGURLU Üçoluk  (Köy içi) 2.850,0 İL ÖZEL İDARESİ

130 SUNGURLU Dertli  (Köy içi) 900,0 İL ÖZEL İDARESİ

131 SUNGURLU İkizli  (Köy içi) 1.200,0 İL ÖZEL İDARESİ

132 SUNGURLU Oğlaközü 1.000,0 İL ÖZEL İDARESİ

133 SUNGURLU Beşkız(Köy içi) 800,0 İL ÖZEL İDARESİ

134 UĞURLUDAĞ Üçdam (Köy içi) 450,0 İL ÖZEL İDARESİ

135 UĞURLUDAĞ Üçdam 1.800,0 İL ÖZEL İDARESİ

136 UĞURLUDAĞ Yarımca  (köy içi) 1.500,0 İL ÖZEL İDARESİ

GENEL TOPLAM 2.000,00 Km.

ASFALT YOLLARDA BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMASI (YAMA) YAPILAN KÖYLER
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SIRA NO İLÇESİ KÖYÜ BAĞLI YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ YEŞİLYAYLA İstinat Duvarı İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ SARIMBEY Menfez İL ÖZEL İDARESİ

3 BAYAT HOROZOĞLU Kamiller Menfez İL ÖZEL İDARESİ

4 DODURGA DİKENLİ İstinat Duvarı İL ÖZEL İDARESİ

5 OĞUZLAR CEVİZLİ Çiğdemlik Menfez İL ÖZEL İDARESİ

6 OĞUZLAR ŞAPHANE İstinat Duvarı İL ÖZEL İDARESİ

7 OĞUZLAR CEVİZLİ Körpeşler Menfez Boru İL ÖZEL İDARESİ

8 BOĞAZKALE
YANICAK-KAYMAZ 

GRUP YOLU
Köprü İL ÖZEL İDARESİ

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN SANAT YAPILARI (MENFEZ KÖPRÜ-İSTİNAD DUVARI VS)

 

SIRA 

NO
İLÇESİ KÖYÜ BAĞLI YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ AŞAĞISARAYLI İstinat Duvarı KÖYDES

2 MERKEZ İĞDELİ İstinat Duvarı KÖYDES

3 MERKEZ KIRKDİLİM Gözübüyük Menfez KÖYDES

4 ALACA AKÇAKÖY Menfez KÖYDES

5 BAYAT PANCARLIK İstinat Duvarı KÖYDES

6 BAYAT YONCALI-AHACIK GRUP YOLU İstinat Duvarı KÖYDES

7 BAYAT ÇUKURÖZ Menfez KÖYDES

8 BAYAT YONCALI-AHACIK GRUP YOLU Otokorkuluk KÖYDES

9 BOĞAZKALE EVCİ-ÖRENKAYA GRUP YOLU 2 ad. Menfez KÖYDES

10 DODURGA ALPAGUT AKKAYA GRUP YOLU Otokorkuluk KÖYDES

11 İSKİLİP AŞAĞIŞEYHLER Menfez KÖYDES

12 İSKİLİP ÇATKARA Kum Menfez KÖYDES

13 İSKİLİP ELMALI-AHLATCIT GRUP YOLU İstinat Duvarı KÖYDES

 KÖYDES BÜTÇESİNDEN YAPILAN SANAT YAPILARI (MENFEZ KÖPRÜ-İSTİNAD DUVARI VS)
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SIRA NO İLÇESİ KÖYÜ BAĞLI YAPILAN İŞ
BÜTÇE 

KAYNAĞI

14 İSKİLİP HARUN-ÇETMİ GRUP YOLU Menfez KÖYDES

15 İSKİLİP KUTLUÖZÜ Menfez KÖYDES

16 İSKİLİP AĞCASU İstinat Duvarı KÖYDES

17 İSKİLİP ŞEYH Menfeze İstinat KÖYDES

18 İSKİLİP ŞEHİRKURUÇAY İstinat Duvarı KÖYDES

19 İSKİLİP YUKARIÖRENSEKİ İstinat Duvarı KÖYDES

20 KARGI ÇOBANLAR-ALİOĞLU GRUP YOLU Otokorkuluk KÖYDES

21 MECİTÖZÜ SORKOĞLAN Menfez KÖYDES

22 OĞUZLAR DERİNÖZ Kanburlar İstinat duvarı KÖYDES

23 OĞUZLAR DERİNÖZ Kamburlar İstinat Duvarı KÖYDES

24 OSMANCIK AKÖREN-YAYLABAŞI GRUP YOLU Otokorkuluk KÖYDES

25 OSMANCIK DOĞAN Köprü Onarımı KÖYDES

26 OSMANCIK HANEFİ İstinat duvarı KÖYDES

27 OSMANCIK SARIALAN İstinat duvarı KÖYDES

28 OSMANCIK KARGI-İNCESU GRUP YOLU İstinat duvarı KÖYDES

29 SUNGURLU DEMİRŞEYH Otokorkuluk KÖYDES

30 SUNGURLU
ÇİÇEKLİKELLER-BALKAYA GRUP 

YOLU

Köprü 3 ad. Menfez İstinat 

duvarı
KÖYDES

31 SUNGURLU
ÇAVUŞCU-HİLALLİ-KULA GRUP 

YOLU
Köprü Onarımı KÖYDES

32 SUNGURLU ORTAKIŞLA İstinat duvarı KÖYDES

33 SUNGURLU ÇİNGİLLER Menfez KÖYDES

34 OSMANCIK GÜNEŞÖREN Köprü İlavesi KÖYDES

 KÖYDES BÜÇESİNDEN YAPILAN SANAT YAPILARI (MENFEZ KÖPRÜ-İSTİNAD DUVARI VS)
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SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
S
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Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 1 
Köylerde (Bağlılarda) bulunan 760 adet içme suyu tesisinin % 5’in yenilenmesi, 

geliştirilmesi bakım ve onarımlarının yapılması  

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2019 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

 

2.1.1.4. 

 

Merkez Şendere Göleti İçme Suyu 

Projesi yapım işi 
1 adet 

Proje tamamlanarak 47 ünitede yeterli ve 

sağlıklı içme suyu temini İl Özel İdaresi 

bütçesinden gerçekleştirilmiştir.  

İçme suyu ünitelerinde yenileme, 

geliştirme, bakım ve onarım 

çalışmaları yapılması 
21 adet 

162  adet içme suyu tesisi yapımı 

gerçekleştirilmiştir.  

100 adet İl Özel İdaresi bütçesinden, 

(79 adet 2018 yılı programından, 21 adeti ise  

2019 yılı programından yapılmış olup,760 köyün 

% 13'ünde  içme suyu tesisi yenileme, bakım ve 

onarım gerçekleştirilmiştir.)  

62 adet Köydes proğramı  kapsamında, İçme 

suyu tesisi yapılmıştır.   

2.1.1.5. 

İçme ve kullanma sularının 

dezenfeksiyonu sıvı klor tableti 

alımı 

15 ton 

23 ton sıvı klor,  

199,7 kg klor tableti alımı  

İl Özel İdaresi bütçesinden yapılmıştır. 

Kimyasal arıtma yapmak üzere 

bakteri alımı 
1 Kez İl Özel İdaresi bütçesinden gerçekleştirilmiştir.  

S
tr

a
te

ji
k

 Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 2 
Kanalizasyonu tesisi bulunmayan bağlılarda yeni kanalizasyon tesisi yaparak, 

bağlılardaki kanalizasyon tesisi sayısını % 34'den % 36'ya çıkartmak.  

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2019 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.2.2. 

Kanalizasyon tesisi tamamlanan 

köylerde yenileme, bakım ve onarım 

çalışmalarının yapılması 

3 Ünite 

69 ünitede Kanalizasyon tesisi yenileme 

bakım ve onarımları gerçekleştirilmiştir.  

26 adet İl Özel İdare bütçesinden, 

43 adet Köydes programı  kapsamında 

yapılmıştır.  

2.1.2.1. 
Kanalizasyon tesisi bulunmayan 

bağlılara kanalizasyon tesisi yapmak 
9 Ünite 

 

17 ünitede Kanalizasyon tesisi  yapımı 

gerçekleştirilmiştir. 

12 adet     İl Özel İdaresi bütçesinden 

yapılmak  suretiyle kanalizasyon tesisi 

bulunan bağlı  sayısı % 45 oranına ulaşmıştır. 

5 adet Köydes programı kapsamında  

yapılmıştır.  

 



2019 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
52 

 

 

 

Şendere Göleti İçme Suyu Projesi yapım işi

Altyapı

Yapım

30.315.780,83 TL 

(2015,2016,2017,2018,2019 yıllarında yıllara 

sari olarak ödenen tüm hakedişler toplamı)

1 adet

1 adet

 (İl Özel İdaresi)

FAALİYET SONUCU

Proje kapsamında 46 adet üniteye ve Uğurludağ Belediyesine sağlıklı ve 

nitelikli içme suyu sağlanmıştır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME

 

 

 

Şendere Göleti Arıtma Tesisi 
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Şendere Göleti Arıtma Tesisi 
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Sıra 

No
İlçe Köy Mahalle

Sıra 

No
İlçe Köy Mahalle

1 Merkez Hacıahmetderesi 24 Uğurludağ Gökçeağaç

2 Merkez İnalözü Sülüklü 25 Uğurludağ Küpeç

3 Merkez Hacıbey 26 Uğurludağ Boztepe

4 Merkez Dutköy 27 Uğurludağ Yeniyapan

5 Merkez Salur 28 Uğurludağ Küçükerikli

6 Merkez Kertme Babaoğlu 29 Uğurludağ Büyükerikli

7 Merkez Eşençay 30 Uğurludağ Ambarcı

8 Merkez Karakeçili Akdam 31 Uğurludağ Yarımca

9 Merkez Karakeçili 32 Uğurludağ Kırköy

10 Merkez Şahinkaya 33 Uğurludağ Karakısık

11 Merkez Şahinkaya Budağın 34 Uğurludağ Üçdam

12 Merkez Kumçelteği 35 Uğurludağ Eskiçeltek

13 Merkez Dereköy 36 Uğurludağ Torunlar

14 Merkez Ülkempınarı 37 Uğurludağ Aşılıarmut

15 Merkez Eskiören 38 İskilip Suhilan

16 Merkez Eskiören Ferhatlı 39 İskilip Yerli

17 Merkez Tozluburun 40 Bayat Saray

18 Merkez İğdeli 41 Bayat Saray Akkaya

19 Merkez İğdeli Kızılkır 42 Bayat Yeniköy

20 Merkez Şendere 43 Bayat Aşağıemirhalil

21 Uğurludağ Sazköy 44 Bayat Yukarıemirhalil

22 Uğurludağ Kızağılı 45 Bayat Toyhane

23 Uğurludağ Dağönü 46 Bayat Sağpazar

47 Uğurludağ Merkez

ŞENDERE GÖLETİ İÇME SUYU PROJESİ KAPSAMINDA                                                                                                          

YETERLİ VE SAĞLIKLI İÇME SUYUNA KAVUŞAN KÖYLERİMİZ 
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Köy ve bağlılarda, mevcut içme suyu 

tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, 

bakım ve onarımlarının yapımı

Altyapı

Yapım

15.013.063,48

21 adet

161 adet

 (İl Özel İdaresi, Köydes)

FAALİYET SONUCU
Kırsal alanda yaşayan vatandaşlarımıza sağlıklı içme suyu sağlanmasına 

ilişkin çalışmalar aralıksız devam etmektedir.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME

 

 
Alaca Körpınar İçme Suyu Deposu 
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NO İLÇE KÖY BAĞLI İŞ ÖDENEK

1 MERKEZ ÇEŞMEÖREN MERKEZ
50 M3 BİRİKTİRME İÇME SUYU DEPOSU, 

ENH, POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ TURGUT MERKEZ
20 M3 BİRİKTİRME DEPOSU, 1.500 M. 75/10 

ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

3 MERKEZ AKSUNGUR KOZANOĞLU
20 M3 BİRİKTİRME BİNASI, 30 M3 DEPO, 

550 M 63/10 ATÜ PE BORU, POMPA, ENH
İL ÖZEL İDARESİ

4 MERKEZ AKSUNGUR MEMİŞLER 30 M3 DEPO, 1.300 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

5 MERKEZ PINARCIK MERKEZ
145 M. İÇME SUYU SONDAJI 1.500 M. 75/10 

ATÜ PE BORU, TERFİ BİNASI, ENH, POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

6 MERKEZ GÖKDERE MERKEZ
20 M3 BİRİKTİRME BİNASI, 50 M3 DEPO, 

1.000 M 75/10 ATÜ PE BORU., ENH, POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

7 ALACA KALINKAYA MERKEZ

500 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 650 M. 75/10 

ATÜ PE BORU, 1.100 M.75/16 ATÜ PE BORU. 

ENH

İL ÖZEL İDARESİ

8 ALACA BÜYÜKKEŞLİK MERKEZ

70 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 700 M. 75/10 ATÜ 

PE BORU, 900 M. 75/16 ATÜ PE BORU, 1.100 

M. 75/20 ATÜ PE BORU, 320 M. 75/25 ATÜ 

PE BORU, ENH, POMPA

İL ÖZEL İDARESİ

9 BAYAT TEPEKUTUĞUN KARACABEY 

2.200 M. 40/10 ATÜ PE BORU,1.600 M. 40/16 

PE BORU, 1.200 M. 63/10 ATÜ PE BORU  50 

M3 İÇME SUYU DEPOSU

İL ÖZEL İDARESİ

10 BAYAT HACIBAYRAM MERKEZ
600 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 2.500 M. 63/10 

ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

11 BAYAT KURUÇAY MERKEZ 400 M. 75/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

12 İSKİLİP AŞAĞIŞEYHLER SUSUZDAĞ 9.500 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

13 İSKİLİP AŞAĞIŞEYHLER KIRAN 9.500 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

14 İSKİLİP DERESEKİ KARGIN 1.200 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

15 İSKİLİP YUKARIÖRENSEKİ MERKEZ 100 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

2019 YILI İÇME SUYU TESİSİ YAPIMI
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NO İLÇE KÖY BAĞLI İŞ ÖDENEK

16 OĞUZLAR DERİNÖZ MERKEZ

3.600 M. 63/10 ATÜ PE BORU,1.000 M. 

63/16 ATÜ PE BORU, 50 M3 İÇME SUYU 

DEPOSU 

İL ÖZEL İDARESİ

17 MECİTÖZÜ SIRÇALI Y.Y.Y. MERKEZ
4.300 M 63/10 ATÜ PE BORU, 50 M3 İÇME 

SUYU DEPOSU
İL ÖZEL İDARESİ

18 MECİTÖZÜ KARACAÖREN MERKEZ 4.000 M 50/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

19 MERKEZ ABDALATA MERKEZ

88.065,00 TL 160 M. İÇME SUYU SONDAJI 

TERFİ BİNASI, 1.200 M. 110/10 ATÜ PE 

BORU, 20 M. 75/10 ATÜ PE BORU, ENH, 

POMPA

İL ÖZEL İDARESİ

20 ORTAKÖY SENEMOĞLU SİRKEOĞLU 900 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

21 DODURGA MEHMETDEDEOBRUK MERKEZ
500 M 75/10 ATÜ PE BORU, 450 M 75/16 

ATÜ PE BORU, ENH, POMPA 
İL ÖZEL İDARESİ

22 KARGI BAĞÖZÜ MERKEZ 2.650 M.63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

23 KARGI BOZARMUT MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

24 OSMANCIK AKÖREN MERKEZ

100 M3 İÇME SUYU DEPO TADİLATI, 

TERFİ BİNASI, 150 125/32 ATÜ PE BORU, 

ENH, POMPA

İL ÖZEL İDARESİ

25 OSMANCIK YUKARIZEYTİN YANALAK
30 M3 ÇME SUYU DEPOSU, 500 M 63/10 

ATÜ 500 M. 50/10 ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

26 OSMANCIK KONACA YERALÇAĞI 30 M3 ÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

27 OSMANCIK SARIALAN ZEYNELLER 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

28 SUNGURLU GÖKÇAM MERKEZ TERFİ BİNASI POMPA, ENH İL ÖZEL İDARESİ

29 SUNGURLU ÇAYYAKA MERKEZ 6.500 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

30 SUNGURLU YENİHACILARHANI MERKEZ 900. M. 63/10 ATÜ PE BORU, 30 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

2019 YILI İÇME SUYU TESİSİ YAPIMI
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NO İLÇE KÖY BAĞLI İŞ ÖDENEK

31 SUNGURLU İNEGAZİLİ MERKEZ
6.500 63/10 ATÜ PE BORU, 3.500 M. 90/10 

ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

32 SUNGURLU KARAKAYA MERKEZ
50 M3 İÇME SUYU DEPOSU, 3.600 M. 

75/10 ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

33 MERKEZ ESKİCE ŞİRİNEVLER 3.700 M. 50/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

34 MERKEZ KARACAÖREN MERKEZ
550 M. 63/10 ATÜ PE BORU, DEPO 

TADİLATI
İL ÖZEL İDARESİ

35 MERKEZ CEMİLBEY MERKEZ
100 M3 İÇME SUYU DEPOSU, 1.700 M. 

90/10 ATÜ PE BORU,
İL ÖZEL İDARESİ

36 MERKEZ ELKÖY MERKEZ 30 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

37 MERKEZ KÜÇÜKGÜLÜCEK MERKEZ
20 M3 BİRİKTİRME BİNASI, 30 M3 DEPO, 

450 M 63/10 ATÜ PE BORU. ENH, POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

38 MECİTÖZÜ ELVANÇELEBİ MERKEZ 100 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

39 MERKEZ BOĞABAĞI MERKEZ
3.150 M. 63/10 ATÜ PE BORU, DEPO 

TADİLATI
İL ÖZEL İDARESİ

40 MERKEZ KAVACIK MERKEZ

20 M3 BİRİKTİRME DEPOSU, 50 M3 

DEPO, 400 M 75/10 ATÜ PE BORU, 450 

75/16 ATÜ, 1.100 M. 90/10 ATÜ PE BORU, 

ENH, POMPA

İL ÖZEL İDARESİ

41 ALACA KARGIN MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

42 ALACA GÜLLÜK MERKEZ 800 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

43 ALACA SULTAN MERKEZ 30 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

44 ALACA KIZILLI MERKEZ 2.250 M 75/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

45 ALACA BOZDOĞAN MERKEZ SONDAJ İL ÖZEL İDARESİ

2019 YILI İÇME SUYU TESİSİ YAPIMI
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NO İLÇE KÖY BAĞLI İŞ ÖDENEK

46 ALACA GÜLDERESİ MERKEZ 30 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

47 ALACA ÇÖPLÜ MERKEZ
SONDAJ TERFİ BİNASI, TERFİ HATTI, 

ENH, POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

48 BAYAT KARAKAYA MERKEZ 3.000 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

49 BAYAT AHACIK
YÜCEARDI VE 

SOYUK MAH.

2.200 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 50 M3 

İÇME SUYU DEPOSU
İL ÖZEL İDARESİ

50 MERKEZ ŞENDERE AKTAŞ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

51 BAYAT TEPEKUTUĞUN MERKEZ

160 M.110/32 ATÜ PE BORU, 200 M. 

110/25 ATÜ PE BORU, 250 M. 110/20 ATÜ 

PE BORU, 700 M. 90/16 ATÜ PE BORU, 

1.500 M: 90/10 ATÜ PE BORU

İL ÖZEL İDARESİ

52 BAYAT DEREKUTUĞUN MERKEZ
400 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 3.500 M. 

63/10 ATÜ PE BORU, 
İL ÖZEL İDARESİ

53 MERKEZ KERTME BABAOĞLU 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

54 MERKEZ ERDEK MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

55 İSKİLİP SARIKAVAK MERKEZ 30 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

56 İSKİLİP SORGUN MERKEZ

20 M3 BİRİKTİRME BİNASI, 4100M. 63/10 

ATÜ PE BORU, 1.800 M. 63/16 ATÜ PE 

BORU

İL ÖZEL İDARESİ

57 İSKİLİP ASARCIK KOZÖREN 1.700 M. 63/10 ATÜ PE BORU, İL ÖZEL İDARESİ

58 İSKİLİP AĞCASU MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

59 İSKİLİP DEREKARGIN MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

60 İSKİLİP AHLATÇIK MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

2019 YILI İÇME SUYU TESİSİ YAPIMI
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NO İLÇE KÖY BAĞLI İŞ ÖDENEK

61 İSKİLİP BEYOĞLAN YAMA
3.600 M 63/10 ATÜ PE BORU, 50 M3 İÇME 

SUYU DEPOSU
İL ÖZEL İDARESİ

62 MECİTÖZÜ ALÖREN MERKEZ

50 M3 BİRİKTİRME BİNASI, 2.000 M. 63/10 

ATÜ PE BORU, 800 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 

1.200 M. 75/16 ATÜ PE BORU, 400 M. 75/20 

ATÜ PE BORU GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ, 

POMPA

İL ÖZEL İDARESİ

63 OSMANCIK DANİŞMENT MERKEZ İÇME SUYU TESİSİ GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ İL ÖZEL İDARESİ

64 KARGI DEREKÖY MERKEZ 8.800 M. 75/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

65 OSMANCIK GÜVERCİNLİK MERKEZ 100 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

66 OSMANCIK SERPİNKAVAK MERKEZ 1.098 M. 90/32 ATÜ DÜKTİL BORU. İL ÖZEL İDARESİ

67 KARGI GÖLETDERE ÖMERKOCA
1.800 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 1.000 M. 50/10 

ATÜ PE BORU, 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU
İL ÖZEL İDARESİ

68 OSMANCIK YENİDANİŞMENT MERKEZ
100 M. 63/16 ATÜ PE BORU, 400 M. 63/10 

ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

69 OSMANCIK ÇATAK MERKEZ DEPO TADİLATI İL ÖZEL İDARESİ

70 OSMANCIK YAYLABAŞI MERKEZ
50 M3 İÇME SUYU DEPOSU, 500 M. 63/10 

ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

71 SUNGURLU MAHMATLI MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

72 SUNGURLU YEŞİLYURT MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

73 SUNGURLU KARAKOCALI MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

74 SUNGURLU DEREKIŞLA GÖZAĞACI 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

75 SUNGURLU AŞAĞIBEŞPINAR MERKEZ 30 M3 DEPO, 4.200 M. 90/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

2019 YILI İÇME SUYU TESİSİ YAPIMI
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76 SUNGURLU BUNALAN MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

77 SUNGURLU SARICALAR MERKEZ 100 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

78 SUNGURLU ÇAVUŞ MERKEZ 100 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

79 SUNGURLU TATLI MERKEZ 100 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

80 MERKEZ KURUÇAY MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

81 MERKEZ KIRKDİLİM MERKEZ 30 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

82 KARGI ÇUKURALUÇ MERKEZ
3.000 M. 80/90 16 ATÜ PE BORU, 1.000 M. 

63/10 ATÜ PE BORU.
İL ÖZEL İDARESİ

83 OSMANCIK HANEFİ MERKEZ 100 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

84 MERKEZ CEMİLBEY MERKEZ TERFİ HATTI İL ÖZEL İDARESİ

85 MERKEZ TESLİM MERKEZ 30 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

86 MERKEZ KAYI KÖYÜ KIVIRCIK 30 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

87 MERKEZ ÇALKIŞLA MERKEZ
BİRİKTİRME BİNASI VE TERFİ HATTI, 

ENH
İL ÖZEL İDARESİ

88 DODURGA DİKENLİ MERKEZ
TERFİ BİNASI+ TERFİ HATTI+ ENH+ 

POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

89 MERKEZ ŞAHİNKAYA BUDAĞIN MAH. 30 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

90 MERKEZ AŞAĞISARAYLI MERKEZ 120 M. SONDAJ İL ÖZEL İDARESİ

91 MERKEZ

ARPAÖZ,BÜYÜKDİ

VAN,BUDAKÖREN

, BOĞAZÖNÜ, 

TEVFİKİYE GRUP 

İÇME SUYU

MERKEZ

2 ADET 100 M3 DEPO, 1 ADET 25 M3 

BİRİKTİRME DEPOSU, 1.900 M. 90/16 

ATÜ PE BORU, 3.400 M. 90/10 ATÜ PE 

BORU, 3.500 M 110/10 ATÜ  PE BORU, 

12.000 M. 63/10 ATÜ PE BORU, ENH, 

POMPA

İL ÖZEL İDARESİ

2019 YILI İÇME SUYU TESİSİ YAPIMI
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92 MERKEZ KAZIKLIKAYA MERKEZ TERFİ BİNASI+ TERFİ HATTI+ ENH+ POMPA İL ÖZEL İDARESİ

93 MERKEZ OVASARAY MERKEZ ENH İL ÖZEL İDARESİ

94 MERKEZ SARAYLI MERKEZ

2 ADET 20 M3 BİRİKTİRME BİNASI+ 2.850 M. 

63/10 ATÜ PE BORU, 1.700 M. 75/10 ATÜ PE 

BORU, 980 M. 75/16 ATÜ PE BORU, 150 M. 90/20 

ATÜ PE BORU, 160 M 90/25 ATÜ PE BORU, 2 

ADET 50 M3 DEPO, 

İL ÖZEL İDARESİ

95 BAYAT İSHAKLI MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

96 ALACA BELPINAR MERKEZ
BİRİKTİRME BİNASI+ 550 M 75/10 ATÜ PE 

BORU+ ENH
İL ÖZEL İDARESİ

97 ALACA SİNCAN MERKEZ
TERFİ BİNASI +540 M. 75/10 ATÜ PE BORU+ 

ENH
İL ÖZEL İDARESİ

98 İSKİLİP BAŞMAKÇI MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

99 İSKİLİP KILIÇDERE VELETLER 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

100 İSKİLİP KUZULUK MERKEZ 4.400 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

101 MERKEZ ESKİCE MERKEZ 2.100 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

102 MERKEZ ESKİEKİN MERKEZ 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU KÖYDES

103 MERKEZ KOZLUCA MERKEZ
TERFİ HATTI, BİRİKTİRME  BİNASI, ENH, 

POMPA
KÖYDES

104 MERKEZ YENİHAYAT MERKEZ 1.600 M. 90/20 ATÜ PE BORU0 TERFİ BİNASI KÖYDES

105 MERKEZ MECİDİYEKAVAK MERKEZ
TERFİ HATTI, BİRİKTİRME  BİNASI, ENH, 

POMPA
KÖYDES

106 MERKEZ KARADONA MERKEZ 40 M. SONDAJ KÖYDES

107 MERKEZ EVCİORTAKIŞLA MERKEZ

50 m3 İÇME SUYU DEPOSU,900 M. 75/10 ATÜ PE 

BORU, 75/16 ATÜ PE BORU, 2.200 M. 63/10 ATÜ 

PE BORU, TERFİ HATTI, ENH, POMPA

KÖYDES

108 ALACA MİYANESULTAN MERKEZ

200 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 1.450 M. 90/10 ATÜ 

PE BORU, 550 M. 90/19 ATÜ PE BORU, 150 M. 

90/20 ATÜ PE BORU, TERFİ HATTI, BİRİKTİRME  

BİNASI, ENH, POMPA

KÖYDES

109 ALACA KÖRPINAR MERKEZ

30 M3 İÇME SUYU DEPOSU, TERFİ BİNASI, 850 

M. 75/10 ATÜ PE BORU,100 M. 63/10 ATÜ PE 

BORU, 300 M. 75/16 ATÜ PE BORU, TERFİ 

HATTI, TERFİ  BİNASI, ENH, POMPA

KÖYDES

110 ALACA İBRAHİM MERKEZ

30 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 1.000 M. 75/10 ATÜ 

PE BORU, 500 M. 200'LÜK KORİGE BORU, TERFİ 

BİNASI, ENH, POMPA

KÖYDES

111 ALACA KÜÇÜKKEŞLİK MERKEZ 2.300 M. 75/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

2019 YILI İÇME SUYU TESİSİ YAPIMI
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112 ALACA KILAVUZ MERKEZ
30 M3 İÇME SUYU DEPOSU, VE 

BİRİKTİRME BİNASI TADİLATI
KÖYDES

113 ALACA KUYLUŞ MERKEZ
TERFİ BİNASI, ENH, POMPA40 M. 

SONDAJ
KÖYDES

114 BAYAT YONCALI AŞAĞI 50 M3 DEPO,  600 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

115 BAYAT AHACIK KÖYÜ FINDICAK 50 M3 DEPO, KÖYDES

116 BAYAT AHACIK KÖYÜ KARŞI 50 M3 DEPO, KÖYDES

117 BAYAT DEMİRCİLER MERKEZ 50 M3 DEPO, KÖYDES

118 BAYAT AYVALICA MERKEZ 1.550 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

119 BAYAT KARAKAYA MERKEZ

1.300 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 4.125 M. 

63/16 ATÜ PE BORU, 550 M. 75/20 ATÜ 

PE BORU, 850 M. 75/25 ATÜ PE BORU, 

1.750 M. 75/32 ATÜ PE BORU, 

KÖYDES

120 BOĞAZKALE SARIÇİÇEK MERKEZ 3.500 M. 63/10 ATÜ PE BORU, KÖYDES

121 İSKİLİP YALAK MERKEZ 50 M3 DEPO KÖYDES

122 İSKİLİP AKCASU HASANFAKI 2.500 M. 90/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

123 KARGI SÜNNÜK GÖCEN 30 M3 DEPO KÖYDES

124 KARGI SARAÇLAR HARMANCIK 1.500 M. 50/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

125 KARGI KÖPRÜBAŞI MERKEZ 13.500 M. 50/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

126 LAÇİN GÖKGÖZLER MERKEZ DEPO TADİLATI KÖYDES

2019 YILI İÇME SUYU TESİSİ YAPIMI
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127 LAÇİN ÇAMLIPINAR MERKEZ 100 M3 DEPO KÖYDES

128 LAÇİN NARLI CAVRAŞLAR DEPO TADİLATI KÖYDES

129 MECİTÖZÜ ELMAPINARI MERKEZ

TERFİ BİNASI, 800 M. 63/10 ATÜ PE 

BORU, 50 M. 90/10 ATÜ PE BORU, 

POMPA, ENH 

KÖYDES

130 MECİTÖZÜ BEYÖZÜ MERKEZ
TERFİ BİNASI, 2.00 M. 90/10 ATÜ PE 

BORU,  POMPA, ENH, DEPO TADİLATI 
KÖYDES

131 MECİTÖZÜ KARACUMA MOLLACOP 50 M3 DEPO KÖYDES

132 OĞUZLAR CEVİZLİ MERKEZ TRAFO DEĞİŞİMİ KÖYDES

133 OSMANCIK KUMBABA MERKEZ
TERFİ BİNASI, 700 M. 75/10 ATÜ PE 

BORU, POMPA, ENH 
KÖYDES

134 OSMANCIK FINDIK BALPINARI

1.100 M. 50/10 ATÜ PE BORU, 800 M. 

50/16 ATÜ PE BORU, 800 M. 63/20 ATÜ 

PE BORU, 100 M. 63/25 ATÜ PE BORU

KÖYDES

135 OSMANCIK AKÖREN MERKEZ
50 M3 DEPO, 3.000 M.63/10 ATÜ PE 

BORU, ENH, POMPA
KÖYDES

136 OSMANCIK KARALARGÜNEY MERKEZ DEPO TADİLATI KÖYDES

137 OSMANCIK EVLİK MERKEZ DEPO TADİLATI KÖYDES

138 OSMANCIK AŞAĞIZEYTİN MERKEZ 60 M. SONDAJ KÖYDES

139 OSMANCIK KAMİL MERKEZ 100 M. SONDAJ KÖYDES

140 SUNGURLU ÇAYAN MERKEZ
TERFİ BİNASI+ TERFİ HATTI+ 

ENH+POMPA
KÖYDES

141 SUNGURLU YARIMSÖĞÜT MERKEZ TERFİ BİNASI+ENH+POMPA KÖYDES
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142 SUNGURLU BEYLİCE MERKEZ
2.000 M. 63/10 ATÜ PE BORU, TERFİ 

BİNASI+ENH+POMPA
KÖYDES

143 SUNGURLU KURBAĞALI MERKEZ DEPO TADİLATI KÖYDES

144 SUNGURLU ORTAKÖY MERKEZ 3.000 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

145 SUNGURLU OĞLAKÖZÜ MERKEZ 75 M3 DEPO KÖYDES

146 UĞURLUDAĞ BÜYÜKERİKLİ MERKEZ 1800 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

147 MECİTÖZÜ BEKİŞLER MERKEZ

20 M3 BİRİKTİRME BİNASI, 1.300 M. 

90/10 ATÜ  PE BORU, 1.400 M. 63/10 ATÜ 

PE BORU,850 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 

ENH, POMPA 

KÖYDES

148 MECİTÖZÜ YEŞİLOVA MERKEZ 500 M. 75/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

149 MECİTÖZÜ KOYUNAĞILI MERKEZ 45 M.KOLON BORUSU YENİLEME KÖYDES

150 SUNGURLU AYAĞIBÜYÜK MERKEZ
TERFİ BİNASI, 1.150 M. 63/10 ATÜ PE 

BORU, ENH, POMPA
KÖYDES

151 SUNGURLU YUKARIBEŞPINAR MERKEZ 90 M. SONDAJ KÖYDES

152 SUNGURLU YENİHACILARHANI MERKEZ 600 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

153 BOĞAZKALE KARAKEÇİLİ MERKEZ
1.050 m. Q 63/10 ATÜ PE BORU, DEPO 

TADİLATI
KÖYDES

154 BOĞAZKALE YAZIR MERKEZ 550 m. Q 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

155 BOĞAZKALE YANICAK MERKEZ DEPO TADİLATI KÖYDES

156 KARGI AKKİSE MERKEZ 5.300 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

157 ALACA ÇATALKAYA MERKEZ ŞAMANDIRA SİSTEMİ KÖYDES

158 ALACA BÜYÜKDONA MERKEZ POMPA DEĞİŞİMİ KÖYDES

159 ALACA GÜLLÜK, ÇETEDERESİ MERKEZ 50 M3 DEPO VE DEPO TADİLATI KÖYDES

160 SUNGURLU AYDOĞAN MERKEZ 50 M3 DEPO KÖYDES

161 LAÇİN GÖKÇEKAYA MERKEZ 5.300 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

162 OĞUZLAR KAYI ONBEŞEVLER MAH. DEPO TADİLATI KÖYDES

2019 YILI İÇME SUYU TESİSİ YAPIMI
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Kanalizasyon tesisi bulunmayan 

bağlılara kanalizasyon tesisi yapımı ve 

kanalizasyon tesisi tamamlanan 

köylerde yenileme, bakım ve onarım 

çalışmalarının yapılması
Altyapı

Yapım

4.351.000,00 TL

12 adet

86 adet

(İl Özel İdaresi ve Köydes)

FAALİYET SONUCU
2019 Yılı sonu itibariyle kırsalda yaşayan nüfusun % 95 oranında 

kanalizasyon tesisinden faydalanmaları sağlanmıştır.

FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                                                  

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME

 

NO İLÇE KÖY BAĞLI YAPILAN İŞ ÖDENEK

1 MERKEZ GÖKKÖY MERKEZ
680 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 17 ADET 

MUAYENE BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARE

2 MERKEZ SEYDİM MERKEZ
1200 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 17 ADET 

MUAYENE BACASI
İL ÖZEL İDARE

3 ALACA YATANKAVAK MERKEZ
1250 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 20 ADET 

MUAYENE BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARE

4 ALACA İSAHACI MERKEZ
920 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 10 ADET 

MUAYENE BACASI,
İL ÖZEL İDARE

5 ALACA KAYABÜĞET MERKEZ
550 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 10 ADET 

MUAYENE BACASI,
İL ÖZEL İDARE

6 ALACA KİLLİK MERKEZ
950 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 10 ADET 

MUAYENE BACASI,
İL ÖZEL İDARE

7 İSKİLİP KAYAAĞZI MERKEZ
1250 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 25 ADET 

MUAYENE BACASI,
İL ÖZEL İDARE

8 İSKİLİP KARLIK Y.Y.Y. MERKEZ
900 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 24 ADET 

MUAYENE BACASI,
İL ÖZEL İDARE

9 KARGI HACIHAMZA MERKEZ
1.500 M 300'LÜK KORİGE BORU, 20 ADET 

MUAYENE BACASI, 500 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARE

10 KARGI SARAÇLAR
ÖMERLER/ 

DEMİRCİLER

3.900 M 200'LÜK KORİGE BORU, 30 ADET 

MUAYENE BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARE

2019 YILI KANALİZASYON TESİSİ YAPIMI, BAKIM VE ONARIMI
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NO İLÇE KÖY BAĞLI YAPILAN İŞ ÖDENEK

11 MECİTÖZÜ DAĞSARAY MERKEZ 250 KİŞİLİK FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

12 MECİTÖZÜ SIRÇALI Y.Y.Y. MERKEZ
3.400 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 63 ADET 

MUAYENE BACASI,
İL ÖZEL İDARE

13 MECİTÖZÜ ELMAPINARI MERKEZ
850 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 14 ADET 

MUAYENE BACASI,
İL ÖZEL İDARE

14 ORTAKÖY KARAHACİP MERKEZ
210 M. 300'LÜK KORİGE BORU, 1 ADET 

MUAYENE BACASI,
İL ÖZEL İDARE

15 SUNGURLU TUĞLU MERKEZ 250 KİŞİLİK FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

16 SUNGURLU TURGUTLU MERKEZ

2.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 30 ADET 

MUAYENE BACASI,  1 ADET 125 KİŞİLİK 

FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARE

17 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ MERKEZ
3000 M. 200 LİK KORİGE BORU, 50 ADET 

MUAYENE BACASI
İL ÖZEL İDARE

18 SUNGURLU GÜLOLUK MERKEZ
350  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 5 ADET 

MUAYENE BACASI,  1 ADET 125 KİŞİLİK 

FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARE

19 SUNGURLU KIZILCAKIŞLA MERKEZ

1.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 15 ADET 

MUAYENE BACASI,  1 ADET 125 KİŞİLİK 

FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARE

20 SUNGURLU ÇADIRHÖYÜK MERKEZ

1.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 5 ADET 

MUAYENE BACASI,  1 ADET 125 KİŞİLİK 

FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARE

21 UĞURLUDAĞ BELKAVAK MERKEZ

2.550 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 65 ADET 

MUAYENE BACASI,  1 ADET 125 KİŞİLİK 

FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARE

22 MERKEZ KARAPINAR Y.Y.Y. MERKEZ 55 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

23 MERKEZ ABDALATA Y.Y.Y. MERKEZ 15 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

24 MERKEZ KARAPÜRÇEK MERKEZ 15 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

25 MERKEZ ESKİKÖY MERKEZ 70 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

26 BOĞAZKALE YEKBAS MERKEZ 25 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

27 DODURGA DİKENLİ KİBİRLER 15 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

28 KARGI SARAÇLAR  ABDİ/ ZAİMLER/ NASIFLAR 30 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

29 KARGI ÇALKÖY GÖKYER 5 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

30 KARGI ÇOBANKAYA
ELİKOĞLU/ KARAALİOĞLU/ 

YENİCE
35 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

2019 YILI KANALİZASYON TESİSİ YAPIMI, BAKIM VE ONARIMI
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NO İLÇE KÖY BAĞLI YAPILAN İŞ ÖDENEK

31 KARGI GÖLETDERE ŞABANOĞLU 2 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

32 KARGI ABDULLAH ORTA 5 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

33 KARGI GÖKBUDAK
FAKI/ GERİÇÇİK/ 

BÖĞÜRTLEN
32 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

34 OSMANCIK SARIALAN ZEYNELLER/A. SALTIK 30 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

35 OSMANCIK TEPEYOLALTI YÖRÜK 37 ADET BİREYSEL FOSEPTİK İL ÖZEL İDARE

36 BAYAT KÖPÜKLÜ KAVAKKIRI
900  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 24 ADET MUAYENE 

BACASI,  1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARE

37 BAYAT EMİRŞAH MERKEZ
70  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 1 ADET MUAYENE 

BACASI,  1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARE

38 BAYAT ÇAYKÖY MERKEZ
550  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 6 ADET MUAYENE 

BACASI.
İL ÖZEL İDARE

39 MERKEZ KILIÇÖREN MERKEZ 150 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

40 MERKEZ KUŞSARAY MERKEZ 12 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

41 MERKEZ YEŞİLDERE MERKEZ 1 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

42 MERKEZ PALABIYIK MERKEZ 5 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

43 MERKEZ TAŞPINAR MERKEZ 1 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

44 MERKEZ KARABAYIR KÖSÜRELİK 2 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

45 MERKEZ SIRIKLI MERKEZ 5 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

46 MERKEZ GÜNEY MERKEZ 1 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

47 MERKEZ TOZLUBURUN MERKEZ 1 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

48 MERKEZ TARHANKOZLUSU MERKEZ 6 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

49 MERKEZ KAVACIK MERKEZ 4 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

50 MERKEZ ESKİKARADONA MERKEZ 10 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES
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51 MERKEZ KONAKLI MERKEZ 1 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

52 MERKEZ YENİCE MERKEZ 2 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

53 MERKEZ PAŞAKÖY MERKEZ 125 KİŞİLİK FOSEPTİK KÖYDES

54 MERKEZ EVCİYENİKIŞLA MERKEZ 125 KİŞİLİK FOSEPTİK KÖYDES

55 MERKEZ EVCİORTAKIŞLA MERKEZ 125 KİŞİLİK FOSEPTİK KÖYDES

56 MERKEZ ÇAĞŞAK MERKEZ 125 KİŞİLİK FOSEPTİK KÖYDES

57 ALACA TEVFİKİYE MERKEZ 1 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

58 ALACA YENİCE MERKEZ 5 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

59 ALACA SARISÜLEYMAN MERKEZ 2 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

60 ALACA KALINKAYA MERKEZ 2 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

61 ALACA HARHAR MERKEZ 2 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

62 ALACA SOĞUCAK MERKEZ 12 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

63 ALACA BÜYÜKKEŞLİK MERKEZ 3 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

64 ALACA BOLATÇIK MERKEZ 1 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

65 ALACA BÜYÜKDONA MERKEZ 3 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

66 ALACA KILAVUZ MERKEZ 7 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

67 ALACA GEVEN MERKEZ 8 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

68 ALACA BÜYÜKCAMİLİ MERKEZ 2 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

69 ALACA ÇIRÇIR MERKEZ 5 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

70 ALACA ÜNALAN MERKEZ 4 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

71 ALACA ÇALKÖY MERKEZ 1 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

72 DODURGA YENİKÖY TIRIKLAR 23 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

73 DODURGA AYVA YUSUFLAR 10 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

74 DODURGA KUYUCAK MERKEZ 2 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

75 İSKİLİP KUZULUK MERKEZ 250 KİŞİLİK FOSEPTİK KÖYDES

76 KARGI MAKSUTLU MERKEZ 250 KİŞİLİK FOSEPTİK KÖYDES

77 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ MERKEZ 1000 KİŞİLİK FOSEPTİK KÖYDES

78 SUNGURLU MAHMATLI MERKEZ 50 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

79 SUNGURLU DENİZLİ MERKEZ 17 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

80 SUNGURLU KULA PAŞAÇİFTLİĞİ 15 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

81 UĞURLUDAĞ AŞILIARMUT MERKEZ 250 KİŞİLİK FOSEPTİK, 7 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

82 UĞURLUDAĞ BELKAVAK MERKEZ 7 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

83 UĞURLUDAĞ ESKİÇELTEK MERKEZ 15 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

84 UĞURLUDAĞ SAZKÖY MERKEZ 2 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

85 UĞURLUDAĞ RESULOĞLU MERKEZ 3 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

86 BOĞAZKALE YANICAK MERKEZ 10 ADET BİREYSEL FOSEPTİK KÖYDES

2019 YILI KANALİZASYON TESİSİ YAPIMI, BAKIM VE ONARIMI
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 3 İlimiz genelinde idarenin sulama alanını 28.547 ha’dan 28.975 ha çıkarmak.  

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2019 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.3.1. 
Yağmurlama ve damla sulama 

tesisi yapımı 
7 Adet 

14 adet Yağmurlama ve Damlama Sulama tesisi  yapımı 

gerçekleştirilmiştir.  

7 adet tesis ile 228 ha'lık alan İl Özel İdaresi Bütçesinden,  

7 adet tesis ile 286 ha'lık alan  Köydes programı 

kapsamında  tamamlanarak    514 ha alan sulamaya 

açılmıştır.  

İl genelinde  toplam sulanan alan 28.547 ha' dan 29.061 ha 

alana çıkartılmıştır.  

2.1.3.2. Yeraltı suyu tesisi yapımı 3 Adet 

3 adet Yer altı suyu tesisi yapımı gerçekleştirilmiştir.  

3 adet tesis ile  150 ha alan İl Özel İdaresi Bütçesinden 

tamamlanarak sulamaya açılmıştır.  

İl genelinde toplam sulanan alan 29.061 ha alandan  29.211 

ha alana çıkartılmıştır.  

2.1.3.3. Sulama havuzu yapımı 4 Adet 

14 adet Sulama havuzu tesisi yapımı gerçekleştirilmiştir.  
3 adet tesis  ile 50 ha alan İl Özel İdare Bütçesinden 

sulamaya açılmıştır. (1 adet iş DSİ Sulama sahasında olduğu 

için programdan çıkarılmıştır.)  

11 adet tesis ile  104 ha alan Köydes Programı kapsamında 

tamamlanarak 154 ha alan  sulamaya açılmıştır.  

İl genelinde toplam sulanan alan 29.211 ha alandan 29.365 

ha alana çıkarılmıştır.  

2.1.3.4. Sulama tesisi yeni yapımı 14 Adet 

24 adet Sulama tesisi yeni yapımı gerçekleştirilmiştir.  

11 adet tesis ile 471 ha alan İl Özel İdare Bütçesinden 

sulamaya açılmıştır. (Ayrılan ödenek proje maliyetinden 

düşük olduğu için 2 adet iş,  teknik açıdan olumsuz olduğu 

için 1 adet iş programdan çıkarılmıştır.) 

13 adet tesis ile 475 ha Köydes programı kapsamında  

tamamlanarak 946 ha alan sulamaya açılmıştır. 

İl genelinde toplam sulanan alan 29.365 ha alandan 30.311 

ha alana çıkarılmıştır.  

2.1.3.5. Sulama tesisi yenileme 5 Adet 

7 adet Sulama tesisi yenilemesi gerçekleştirilmiştir.  

3 adet tesis  İl Özel İdaresi programından tamamlanmıştır. (1 

adet iş için ayrılan  ödeneğin  proje maliyetinden düşük 

olduğu için programdan çıkarılmış, 1 adet iş ise 2019 yılında 

ihale edilmiş olup, 2020 yılında yapımı tamamlanacaktır.) 

4 adet tesis  ise Köydes programı kapsamında  tamamlanarak 

67,5 ha sulamaya açılmıştır.  

İl genelinde toplam  sulanan alan 30.311 ha alandan 

30.378,5 ha alana çıkarılmıştır. 

 

3.2.3.1 Tarımsal örnek çalışma projeleri 1 Kez 18 adet Tarımsal örnek çalışma projeleri 
İl Özel İdaresi  bütçesinden ödenek aktarılmıştır.   
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Yağmurlama ve Damla Sulama Tesisi Yapımı

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Yapım İşi

4.707.829,68

7 Adet

14 Adet  (%  200 )

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirlerinin artırılmasını sağlamak üzere sulu tarım 

yapmalarına imkan sağlanmaktadır.

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Köydes)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME

 

SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Bozboğa Havuzdan Damlama Sulama Tesisi Yapımı İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ Çıkrık Havuzdan Damlama Sulama Tesisi Yapımı İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

3 MERKEZ Kç.Palabıyık Mevcut Havuzdan Damla Sulama Yapımı İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

4 Mecitözü Kargı Mevcut Havuzdan Damla Sulama Yapımı İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

5 Kargı Çetmi Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

6 Kargı Karakise Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

7 Laçin Çamlıpınar Yas Pompajla Yağmurlama Sulama Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

8 Merkez Çatak Havuzdan Damlama Sulama Tesisi Yapımı İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

9 Merkez Çatak Havuzdan Damlama Sulama Tesisi Yapımı İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

10 Merkez Çobandivan Havuzdan Damlama Sulama Tesisi Yapımı İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

11 Merkez Şanlıosman Havuzdan Damlama Sulama Tesisi Yapımı İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

12 Dodurga Tutuş Göletten Damla Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

13 Kargı Çetmi Havuzdan Damlama Sulama Tesisi Yapımı İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

14 Kargı Karakise Havuzdan Damlama Sulama Tesisi Yapımı İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

YAĞMURLAMA VE DAMLAMA SULAMA TESİSLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER
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Merkez Bozboğa Köyü Mevcut Kuyudan Yağmurlama ve Damlama Sulama Tesisi Yapımı 

 

Merkez Çıkrık Köyü Yağmurlama ve Damlama Sulama Tesisi Yapımı 
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Yer altı Suyu Tesisi Yapımı

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Yapım İşi

2.459.976,06

3 Adet

3 Adet ( % 100 )

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirlerinin artırılmasını sağlamak üzere sulu 

tarım yapmalarına imkan sağlanmaktadır.

PROJE VEYA FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Köydes)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME

 

 

 

Merkez Abdalata Köyü Yas Pompa Enh, Yağmurlama Damla Sulama Tesisi Yapımı   
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU

BÜTÇE 

KAYNAĞI

1 MERKEZ Hamamlıçayköyü
Yas Popma Enh, Yağmurlama Damla 

Sulama Tesisi Yapımı 
Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ Ovasaray
Yas Popma Enh, Yağmurlama Damla 

Sulama Tesisi Yapımı 
Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

3 MERKEZ Abdalata
Yas Popma Enh, Yağmurlama Damla 

Sulama Tesisi Yapımı 
Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

YER ALTI SUYU TESİS YAPIMI 

 

 

 

Merkez Ovasaray Köyü Yas Pompa Enh, Yağmurlama Damla Sulama Tesisi  Yapımı   

Yağmurlama Damla Sulama Tesisi Yapımı   

Sulama Havuzu  Tesisi Yapımı  
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Sulama Havuzu Yapımı

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Yapım İşi

1.440.588,40

4 Adet

14 Adet ( % 350 )

İl Özel İdaresi 

PROJE VEYA FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Köydes)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME

 

 

 

 

 

Merkez Küçükgülücek Köyü Sulama Havuzu  Tesisi Yapımı  
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Küçükgülücek Sulama Havuzu Yapımı Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

2 MECİTÖZÜ Boyacı Sulama Havuzu Yapımı Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

3 KARGI Göletdere Sulama Havuzu Yapımı Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

4 İSKİLİP Elmalı Sulama Havuzu Yapımı Tamamlanmıştır KÖYDES

5 İSKİLİP İkikise Sulama Havuzu Yapımı Tamamlanmıştır KÖYDES

6 İSKİLİP Kuzuluk Sulama Havuzu Yapımı Tamamlanmıştır KÖYDES

7 İSKİLİP Yalak Koç. Mh. Sulama Havuzu Yapımı ve Bent Tamamlanmıştır KÖYDES

8 İSKİLİP Yalak Merkez Sulama Havuzu Yapımı ve Bent Tamamlanmıştır KÖYDES

9 İSKİLİP Ahmetce Sulama Havuzu Yapımı ve Bent Tamamlanmıştır KÖYDES

10 KARGI Saraycık Sulama Havuzu Yapımı Tamamlanmıştır KÖYDES

11 OĞUZLAR Derinöz Sulama Havuzu Yapımı Tamamlanmıştır KÖYDES

12 OSMANCIK Fındık Balpına Mh Sulama Havuzu Yapımı Tamamlanmıştır KÖYDES

13 OSMANCIK Yk.Zeytin Sulama Havuzu Yapımı Tamamlanmıştır KÖYDES

14 DODURGA Ayva Sulama Havuzu Yapımı Tamamlanmıştır KÖYDES

SULAMA HAVUZU YAPIMI 

 

 

Mecitözü İlçesi Boyacı Köyü Sulama Havuzu Tesisi Yapımı   
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Sulama tesisi yeni yapım

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Yapım İşi

6.742.562,34

14 Adet

24 Adet  (% 171)

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirlerinin artırılmasını sağlamak üzere 

sulu tarım yapmalarına imkan sağlanmaktadır.

PROJE VEYA FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Köydes)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME

 

 

 
Bayat İlçesi Yukarıemirhalil Köyü Sulama Kanalı Tesisi  Yapımı 
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Türkler Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

2 BAYAT Yukarıemirhalil Sulama Kanalı Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

3 BAYAT İleği Sulama Kanalı Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

4 KARGI Oğuzköyü Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

5 KARGI Bademce Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

6 İSKİLİP Harun Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

7 İSKİLİP Yerliköy Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

8 İSKİLİP Çetmisipahi Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

9 SUNGURLU Güloluk Sulama Kanalı Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

10 SUNGURLU Kızılcakışla Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

11 ORTAKÖY Karahacip Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

12 MERKEZ Beydili Yerüstü Sulama Kanalı Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

13 MERKEZ Dağkarapınar Yerüstü Sulama Kanalı Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

14 ALACA Çatalkaya Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

15 ALACA Gülderesi Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

16 BAYAT Yukarıemirhalil Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

17 BAYAT Çayköy Derivasyon Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

18 ORTAKÖY İncesu Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

19 LAÇİN Kavaklıçiftlik Yerüstü Sulama Kanalı Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

20 İSKİLİP Harun Sulama Kanalı Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

21 İSKİLİP Karlık Sulama Kanalı Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

22 SUNGURLU
Aydoan Akpına 

Çiftlik 
Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

23 SUNGURLU Çavuşçu Sulama Tesisi Tamamlama Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

24 SUNGURLU Güloluk Yerüstü Sulama Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

SULAMA TESİSİ YENİ YAPIM İŞLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER

 

İskilip İlçesi Harun Köyü Sulama Tesisi Yapımı 
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Sulama Tesisi Yenileme

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Yapım İşi

1.487.856,14

5 Adet

7 Adet (% 140)

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirlerinin artırılmasını sağlamak üzere 

sulu tarım yapmalarına imkan sağlanmaktadır.

PROJE VEYA FAALİYET BİLGİLERİ

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

( Ulaşım,Sağlık,İnşaat,Tarım,Çevre,Güvenlik,Eğitim vs )

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Köydes)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME

 

 

 
Sungurlu İlçesi  Alembeyli Köyü Sulama Tesisi Yenileme 
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 KARGI Halılar Sulama Tesisi Boru Değişim İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

2 SUNGURLU Hacıosman Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

3 SUNGURLU Alembeyli Sulama Tesisi Yapım İşi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

4 İSKİLİP Yenice Sulama Kanalı 1 Km Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

5 İSKİLİP Yerliköy Sulama Kanalı 1 Km Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

6 KARGI Oğuz Sulama Kanalı Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

7 MERKEZ Çalyayla Sulama Havuzu ve Derivasyon Hattı Yapım İşi Tamamlanmıştır KÖYDES

SULAMA TESİSİ YENİLEME İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER

 

 

Sungurlu İlçesi  Hacıosman Köyü Sulama Tesisi Yenileme 
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DİĞER FAALİYETLER 

SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 ÇORUM Merkez Yem Bitkileri Geliştirme Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

2 ÇORUM Merkez
Yem Bitkileri Geliştirme Projesi Kapsamında Büyük 

Kare Balya Makinası Alımı
Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

3 BOĞAZKALE Merkez Sertifikalı Mısır Tohumu Alımı Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

4 BOĞAZKALE Merkez Üzüm Üretiminin Artırılması Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

5 İSKİLİP Merkez Ceviz Yetiştiriciliği Geliştirilmesi Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

6 İSKİLİP Merkez Çilek Fidesi Yetiştiriciliği Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

7 İSKİLİP Merkez Çilek Fidesi Yetiştiriciliği Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

8 LAÇİN Merkez Meyveciliği Geliştirme Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

9 MECİTÖZÜ Merkez Yonca Tohumu Alımı Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

10 OĞUZLAR Merkez Çilek Fidesi Yetiştiriciliği Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

11 ORTAKÖY Merkez Yem Bitkisinin Artırılması Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

12 OSMANCIK Merkez Salep Bitkisinin Kültüre Alınması Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

13 OSMANCIK Merkez Hünnap Üretiminin Yaygınlaştırılması Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

14 OSMANCIK Merkez Standart Sertifikalı Ayva Fidanı Alımı Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

15 OSMANCIK Merkez Bağcığı Geliştirme Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

16 OSMANCIK Merkez Kuşkonmaz Üretimi Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

17 SUNGURLU Merkez Bağcığı Geliştirme Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

18 UĞURLUDAĞ Merkez Lavanta Geliştirme Projesi Tamamlanmıştır İL ÖZEL İDARESİ

TARIMSAL ÖRNEK ÇALIŞMALARI  KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER

 

NO FAALİYET KONUSU
FAALİYET 

DURUMU

1 Tesislerin Kanal Temizliğinin yapılabilmesi için ( Kepçe-Kamyon-Ekskavatör) kiralama işlemleri Tamamlanmıştr

2 Merkez Ülkenpınarı köyü gölet hattı onarımı Tamamlanmıştr

3 Sungurlu Ortaköy köyü gölet hattı onarımı Tamamlanmıştr

4 Merkez Salur köyü Sulama Tesisi onarımı Tamamlanmıştr

5 Merkez Şendere köyü Sulama Tesisi onarımı Tamamlanmıştr

6 Merkez Ülkenpınarı köyü Derivasyon Hattı onarımı Tamamlanmıştr

7 Sungurlu Alembeyli Göleti Regrasyon işi Tamamlanmıştr

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DİĞER İŞLER
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 1 Eğitim Hizmetlerinin verimlilik ve etkinliğinin artırılması 

Hedef 1 
İlköğretim Hizmetleri alanındaki kalitenin artırılması,fiziksel ve 

teknolojik alt yapı olanaklarının geliştirilmesi. 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 

2019 Yılı Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

3.1.1.1 
İlköğretim yeni derslik 

yapımı  
72 derslik 

106 İlköğretim Yeni Derslik 

Yapımı İl Özel İdaresi Bütçesinden 

yaptırılmıştır.  

3.1.1.2 

 

Okulların Çevre Düzenlemesi 

Yapılması 

1 Adet 

Sungurlu Yavuz Sultan Selim 

Karaman İmam Hatip Ortaokulu 

Çevre Düzenlemesi İşi İl Özel İdaresi 

Bütçesinden yaptırılmıştır. 

Stratejik 

Alan 2 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 1 
Bölgesel gelişmeyi hızlandırmak amacıyla ajanslara tahsis edilen 

altyapı kaynaklarından yararlanmak 

Hedef 1 Kalkınma Ajanslarına sunulan projelerin desteklenmesi 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 

2019 Yılı Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

2.5.1.1 
Budaközü Vadisinin Doğa 

Turizmine kazandırılması  
1 Adet 

İl Özel İdaresi ve Orta Karadeniz 

Kalkınma Ajansı (OKA)  bütçesinden 

yapılmıştır.  
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Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 5 Sağlık hizmetlerinin desteklenmesi 

Hedef 1 Malzeme ve Ekipman ile cihaz desteği 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2019 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.5.1.1 

Bayat Devlet Hastanelerine 1  

adet Panoramik Diş Röntgen 

Cihaz Alımı 

1 Adet 

1  adet Panoramik Diş Röntgen Cihaz 

Alımı İl Özel İdaresi bütçesinden 

karşılanmıştır 

Ortaköy  Devlet Hastanelerine 1  

adet Panoramik Diş Röntgen 

Cihaz Alımı 

1 Adet 

1  adet Panoramik Diş Röntgen Cihaz 

Alımı İl Özel İdaresi bütçesinden 

karşılanmıştır 

Hitit Üniversitesi Erol OLÇOK 

Hastanesine Kalp ve Damar 

Cerrahisi Bölümüne Tıbbi Cihaz 

Alımı 

1 Adet 

Kalp ve Damar Cerrahisi Bölümüne Tıbbi 

Cihaz Alımı İl Özel İdaresi bütçesinden 

karşılanmıştır 

 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 
Köylerde kullanılabilen yaşam alanları oluşturmak üzere ortak sosyal tesis 

alanlarının oluşturulması 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2019 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.1.1 

Oğuzlar İlçesi Erenler  Köy 

Konağı Sundurma Yapımı 

Oğuzlar Kayı Köyü Muhtarlık 

Onarımı 

1 Adet İl Özel İdaresi bütçesinden tamamlanmıştır. 

Oğuzlar Kayı Köyü  Camisi 

Şadırvan ve Tuvalet Yapımı 
1 Adet İl Özel İdaresi bütçesinden tamamlanmıştır. 

Oğuzlar Kayı Köyü Muhtarlığa 

tahsis edilen okul onarımı 
1 Adet İl Özel İdaresi bütçesinden tamamlanmıştır. 
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İlköğretim yeni derslik yapımı.

Eğitim.

Yapım.

33.405.800 TL

106 derslik

Okulların Hepsi Tamamlanmıştır.

5 adet İlköğretim Okulu ve 1 adet Anaokulu İl 

Özel İdaresi Bütçesinden karşılanmıştır.

FAALİYET SONUCU

FAALİYET BİLGİLERİ

Yeni derslikler yapmak suretiyle sınıfta bulunan öğrenci mevcudunu aşağı 

çekmek suretiyle öğrencilerin daha rahat bir ortamda eğitim yapmalarına 

imkan sağlanmıştır.

İŞİN ADI 

SÖKTÖRÜ                                                                                               

TÜRÜ   ( Mal / Hizmet / Yapım )

TOPLAM MALİYETİ

KAYNAĞI (İl Özel İdaresi/Bakanlık/Köydes vs)

PERFORMANS GÖSTERGESİ

FİZİKİ GERÇEKLEŞME

 

  

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı

Derslik 

Sayısı

Faaliyet 

durumu
Bütçe Kaynağı

1 Merkez Yahya Kemal Beyatlı İlkokulu (2018 Yılından Devreden) 16 Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi 


2 Merkez Anaokulu (Nene Hatun) (2018 Yılından Devreden) 8 Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi 


3 Merkez Ulukavak (N.Fazıl Kısakürek) Ortaokulu  (2018 Yılından Devreden) 24 Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi 


4 Osmancık İmam Hatip Ortaokulu  (2018 Yılından Devreden) 24 Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi 


5 Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu (2018 Yılından Devreden) 16 Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi 


6 Bahçelievler Öğretmen Salim Akaydın Ortaokulu  (2018 Yılından Devreden) 18 Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi 


TOPLAM BİTEN DERSLİK SAYISI 106

 TEMEL EĞİTİM  OKULLARI YENİ BİNA YAPIMLARI



2019 Yılı Çorum İl Özel İdaresi Faaliyet Raporu 
 

 
87 

 

 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DİĞER FAALİYETLER 

Sıra 

No
FAALİYETİN ADI

FAALİYET 

DURUMU

FAALİYET 

TAYNAĞI

1 İSKİLİP MİSAK-I MİLLİ İLKOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

2 MERKEZ ŞEHİT OSMAN ARSLAN İMAM HATIP ORTAOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

3 OSMANCIK İMAM HATİP ORTAOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

4 OSMANCIK GEMİCİ İLKOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

5 MERKEZ İSMAİL KAKAÇ İLKOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

6 MERKEZ ŞİRİNLER ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

7 OSMANCIK ATATÜRK ORTAOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

8 OSMANCIK NENE HATUN ÖZEL EĞİTİM İŞ UYGULAMA MERKEZİ Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

9 DODURGA ŞEHİT MURAT ALICI ORTAOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

10 MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY ANAOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

11 SUNGURLU İSMETPAŞA İLKOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

12 BAYAT AHACIK NASPINARI İLK VE ORTAOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

13 BAYAT CUMHURİYET İLKOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

14 SUNGURLU YAVUZ SELİM KARAMAN İMAM HATİP ORTAOKULU (HAFIZLIK OKULU) Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

15 ALACA HÜSEYİN GAZİ İLKOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

16 MERKEZ SALİM AKAYDIN ORTAOKULU EK BİNASI Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

17 MERKEZ GAZİPAŞA ORTAOKULU  Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

18 MERKEZ İNKILAP ORTAOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

19 MERKEZ İKBALEVLER ANAOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

20 MERKEZ BAŞÖĞRETMEN ATATÜRK İLKOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

21 MERKEZ 75.YIL CUMHURİYET ORTAOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

22 OSMANCIK KOYUNBABA İLKOKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

23 MERKEZ ÖZEL KALE EĞİTİM UYGULAMA OKULU Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

24 MERKEZ FATİH ANADOLU LİSESİ ONARIMI Tamamlanmıştır Bakanlık

25 SUNGURLU ŞEHİT AKİF KAPAKLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ Tamamlanmıştır Bakanlık

26 MERKEZ 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ Tamamlanmıştır Bakanlık

27 İSKİLİP DANİŞMENT FEN LİSESİ Tamamlanmıştır Bakanlık

28 OSMANCIK DERİNDERE FEN LİSESİ Tamamlanmıştır Bakanlık

29 BAYAT ŞEHİT OSMAN ARSLAN LİSESİ Tamamlanmıştır Bakanlık

30 MERKEZ BUHARAEVLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIZ ÖĞRENCİ PANSİYONU Tamamlanmıştır Bakanlık

31 ALACA FEN LİSESİ Tamamlanmıştır Bakanlık

MİLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE AİT OKULLARIN ONARIMI
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Sıra 

No
FAALİYETİN ADI

FAALİYET 

DURUMU

FAALİYET 

KAYNAĞI

1  MERKEZ BEKİR AKSOY İLKOKULU (YIK-YAP) Devam Ediyor İl Özel İdaresi

2  MERKEZ GÜLABİBEY İLKOKULU YAPIMI Devam Ediyor İl Özel İdaresi

3  MERKEZ KARAKEÇİLİ ORTAOKULU Devam Ediyor İl Özel İdaresi

4  MERKEZ GÜLABİBEY ORTAOKULU Proje Axşamasında İl Özel İdaresi

5  MERKEZ KARŞIYAKA ORTAOKULU (YIK-YAP) Devam Ediyor İl Özel İdaresi

6 MERKEZ HALK EĞİTİM MERKEZİ Devam Ediyor İl Özel İdaresi

7 MERKEZ ÖZEL EĞİTİM OKULU YAPIMI Proje Aşamasında Bakanlık 

8 ALACA İMAM HATİP LİSESİ KAPALI SPOR SALONU YAPIMI Proje Aşamasında Bakanlık 

MİLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE AİT PROJESİ VE YAPIMI  DEVAM EDEN OKULLAR

 

Sıra No Faaliyetin adı
Kamulaştırılan 

Alan (m2)
Faaliyet durumu Bütçe Kaynağı

1 Gülabibey Mah. 2933 ada, 2 parsel İlkokul Alanı 87,94 Tamamlanmıştır Bakanlık

2 Gülabibey Mah. 3173 ada, 1 parsel İlkokul Alanı 321,72 Tamamlanmıştır Bakanlık

3 Ulukavak Mah. 3174 ada, 3 parsel İlkokul Alanı 192,06 Tamamlanmıştır Bakanlık

4 Ulukavak Mahallesi 3174/1 parsel İlkokul Alanı 22,91 Tamamlanmıştır Bakanlık

5 Yavruturna Mah.  2231 ada, 1 parsel İlkokul Alanı 290,75 Tamamlanmıştır Bakanlık

KAMULAŞTIRALAN TOPLAM ALAN 915,38

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1
4+1 Kapasiteli Sürücü İle Birlikte 2 Adet Binek Araç 

Kiralama ve 2 adet destek eğitim personeli hizmet alımı işi
Tamamlanmıştır

2 Sungurlu Fen Lisesi  Z Kütüphane Kurulumu ve Donatımı Tamamlanmıştır

3 Ortaöğretim Okullarına İnşaat Malzemesi Alımı Tamamlanmıştır

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ADINA YAPILAN DİĞER İŞLER

Bütçe Kaynağı

Bakanlık 

Bakanlık 

Bakanlık 

 

 

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet Durumu Bütçe Kaynağı

1 Mecitözü TSM (5-6 Hekimlik) Hizmet Binası Yapımı Tamamlanmıştır Bakanlık 

2 Osmancık TSM (5-6 Hekimlik) Hizmet Binası Yapımı Tamamlanmıştır Bakanlık 

3 İskilip ASM+TSM+112 Binası Yapımı Tamamlanmıştır Bakanlık 

4 Sungurlu ASM+TSM+112 Binası Yapımı Devam ediyor Bakanlık 

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ADINA YAPILAN DİĞER İŞLER 

 

 

 

Sıra No Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe Kaynağı

1  Merkez Huzurevi ve Yaşlı Bakım Rehabilitasyon Merkezi Yapımı Devam Ediyor Bakanlık 

2 Merkez Kamile Hacı Ahmet Akdağ Huzurevi Md. Muhtelif Onarımı Tamamlanmıştır Bakanlık 

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ ADINA YAPILAN İŞLER
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe Kaynağı

1 İskilip Çakmakdede Kuran Kursu Tamamlanmıştır Bakanlık

2 Merkez Sarmaşa Köyü Cami Yapımı Tamamlanmıştır
Bakanlık+Köy 

Katkısı

3 Bayat Ayvalıca Köyü Cami Onarımı Tamamlanmıştır Bakanlık

4 İl Müftülüğü Güvenlik Kulübesi Yapımı Tamamlanmıştır Diyanet

5 Cemilbey Köyü Cami Onarımı Tamamlanmıştır Bakanlık

6 Sungurlu Yatılı Hafızlık Kuran Kursu İnşaatı Tamamlanmıştır Bakanlık

7 Osmancık İHO Tatbikat Cami İnşaatı Tamamlanmıştır Diyanet

8 Sungurlu Aşağı Fındıklı İmamevi Lojman Onarımı Tamamlanmıştır Bakanlık

9 Alaca İlçesi Güllük Köyü Cami Minare Yapımı Tamamlanmıştır Bakanlık

İL MÜFTÜLÜĞÜ ADINA YAPILAN İŞLER

 

 

 

Sıra No Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 1 Adet Drone Alımı Tamamlanmıştır

2 1 Adet Drone Alımı Tamamlanmıştır

3 Arama Kurtarma Malzemesi Alımı Tamamlanmıştır

4 16 Adet Kafa Lambası Alımı Tamamlanmıştır

5 Afet Müdürlüğü Lojman Çatı Onarımı Tamamlanmıştır

6 6 Personele Sertifika Verilmesi Ödemesi Tamamlanmıştır

7 Cep Konteynır Nakliye işi Tamamlanmıştır

8 Amfibik Araç Dizayn İşi Tamamlanmıştır

9 Arama Kurtarma Malzemesi Alımı Tamamlanmıştır

10 Araç Dizayn İşi Tamamlanmıştır

Bütçe Kaynağı

İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ ADINA ALINAN                                                                                                                       

ARAMA VE KURTARMA MALZEMELERİ

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumuBütçe Kaynağı

1 Uğurludağ İlçesi Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Yapımı Tasfiye Halinde Bakanlık 

2 11 Aylık Parçalı Bakım İşi Tamamlanmıştır Bakanlık 

3 Ekin Polis Lojmanları C Blok Onarım İşi Tamamlanmıştır Bakanlık 

4
Özel Harekat ve Çocuk Şubesi Müdürlüklerine CCTV Montaj Dahil 

Kamera Alımı
Tamamlanmıştır Bakanlık 

5 Bahçelievler ve Çarşı Polis Merkez Binalarına CCTV Kamera Alım İşi Tamamlanmıştır Bakanlık 

6 Özel Harekat Şube Müdürlüğüne Tel Örgü Yapılması İşi Tamamlanmıştır Bakanlık 

7 Alaca Emniyet Müdürlüğü Polnet ve Data Hatları Yenilenmesi İşi Tamamlanmıştır Bakanlık 

8 Özel Harekat Şube Müdürlüğü Dış Cephe Mantolama İşi Tamamlanmıştır Bakanlık 

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ADINA YAPILAN  İŞLER 

 

Sıra No Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 İl Jandarma Komutanlığı Çevresine Güvenlik Kamerası Alım İşi Tamamlanmıştır

Bütçe Kaynağı

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI ADINA YAPILAN İŞLER

Bakanlık 

 

 

 

Sıra No Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe Kaynağı

1 Valilik Ana Hizmet Binası ve Ek Hizmet Binası Kazan Dairesi Onarımı Tamamlanmıştır Bakanlık

2 Valilik Ek-2 Hizmet Binası Onarımı Tamamlanmıştır Bakanlık

3 Laçin Kaymakamlık  Lojmanı Onarımı İşi Tamamlanmıştır Bakanlık

4 İskilip Kaymakamlık Lojmanı Doğalgaz Dönüşüm İşi Tamamlanmıştır Bakanlık

5 Dodurga Kaymakamlık Lojmanı Doğalgaz Dönüşüm İşi Tamamlanmıştır Bakanlık

6 Sungurlu Küçükbolatlı Köy Konağı Onarımı Tamamlanmıştır Bakanlık

7 İskilip Sühiylan Köyü Taziye Evi Onarımı Tamamlanmıştır Bakanlık

8 Alaca Güllük Köyü Cami Minare Yapımı Tamamlanmıştır Bakanlık

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DİĞER İŞLER
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NECİP FAZIL KISAKÜREK ORTAOKULU (ULUKAVAK) 

MERKEZ ANAOKULU (NENE HATUN) 
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Panaromik Diş Rontgen Cihazı 
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Kalp ve Damar Cerrahi Malzemesi 
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
S

tr
a

te
ji

k
 Alan  3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 2 Eğitim ve Sosyal içerikli projeleri desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 2 Gençleri geleceğe hazırlamak ve topluma kazandırmak 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2019 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.2.2.2. 
Dezavantajlı gruplara yönelik 

malzeme alımı (Akülü Sandalye) 
1 kez 

64 adet Akülü Sandalye alımı İl Özel 

İdare Bütçesinden gerçekleştirilmiştir.  

S
tr

a
te

ji
k

 Alan  3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 3 Tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, yaşatmak ve tanıtılmasına katkı sağlamak 

Hedef  2 Çorum İli'nin Tanıtımı 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2019 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.3.2.1. Yurtiçi fuarlarına katılım 2 kez 

İl Özel İdaresi ve İl Kültür Turizm 

Müdürlüğü işbirliğinde   2 kez İstanbul 

Emitt Fuarı ve İzmir Travel Turkey  

Fuarlarına katılım sağlanmıştır. 

3.3.2.6 
Çorum İli tanıtım broşürü ve diğer 

materyallerin hazırlanması 
1.000 adet 

1.000 adet İlin tanıtımına yönelik 

materyaller İl Özel İdare bütçesinden 

yaptırılmıştır.  

3.3.2.8 
İlin Tanıtım etkinlikleri için araç 

kiralamak  
1 Kez 

1 Araç kiralanarak  İlimizin tanıtımına 

yönelik 36 Tur gerçekleştirilmiştir. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden 

karşılanmıştır.  

S
tr

a
te

ji
k

 Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 4 
Yerleşim birimlerindeki çocuk, genç ve yetişkinlerin sportif faaliyetlere olan 

ilgisini arttırmak, desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 1 
Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi desteği ve spora ilişkin 

etkinlikler 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2019 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.4.1.2. 
Amatör spor kulüplerine spor 

malzemesi desteği 
1 Kez 

36 adet Amatör spor kulübüne   
malzeme desteği İl Özel İdare 

bütçesinden  karşılanmıştır.  

3.4.1.3 
İlk, orta ve liselere spor 

malzemesi desteği 
1 kez 

7 adet okula Spor  Malzemesi desteği  

İl Özel İdaresi bütçesinden 

karşılanmıştır. 
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13. İZMİR TRAVEL TURKEY FUARI 

13. İZMİR TRAVEL TURKEY FUARI 
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S.NO 
SPOR MALZEME DESTEĞİ  

SAĞLANAN AMATÖR SPOR KULÜPLERİ 

1 ALACA BELEDİYE SPOR 

2 BAYAT BELEDİYE SPOR 

3 ÇİMENTO SPOR 

4 ÇORUMSPOR 

5 YENİ ÇORUM SPOR 

6 ÇEPNİ SPOR 

7 Ç.FATİH GENÇLİK SPOR 

8 Ç.HATTUŞA SPOR 

9 Ç.MAVİ AY SPOR 

10 Ç.AKKENT SPOR 

11 Ç.1907 GENÇLİK SPOR 

12 DÜVENCİ BELEDİYE SPOR 

13 DODURGA GEN.SPOR 

14 ETİ GENÇLİK SPOR 

15 GENÇLERBİRLİĞİ SPOR 

16 H E.M KÜLTÜR SPOR 

17 HİTİT GENCLİK SPOR 

18 İL ÖZEL İDARE SPOR 

19 HİTİT İŞİTME ENGELLİLER  SPOR 

20 İSKİLİP GÜÇÜ SPOR 

21 MECİTÖZÜ GENCLERBİRLİĞİ SPOR 

22 İSKİLİP SPOR 

23 İŞİTME ENGELLİLER SPOR KLUBÜ 

24 KARGI GÜCÜ SPOR 

25 MECİTÖZÜ SPOR 

26 MİMAR SİNAN GENÇLİK SPOR 

27 OĞZULAR BELEDİYE SPOR 

28 OSMANCIK BELEDİYE SPOR 

29 OSMANCIK GÜCÜ SPOR 

30 OSMANCIK SPOR 

31 PTT GENÇLİK SPOR 

32 SUNGURLU BEL.SPOR 

33 ÇORUM TEDAŞ SPOR 

34 ULUKAVAK SPOR 

35 ORTAKÖY ALTINBAŞ 

36 UĞURLUDAĞ BELEDİYE SPOR 
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Sıra 

No 
İL ÖZEL İDARESİNCE SPOR MALZEMESİ DESTEĞİ SAĞLANAN OKULLAR 

1 Hasanpaşa Mes.Tek.And.Lisesi 

2 Eti Anadolu Lisesi 

3 M.Akif Ersoy Ortaokulu 

4 Toprak Sanayi İmamhatip Ortaokulu 

5 Kerebi Gazi İmam Hatip ortaokulu 

6 Ziya Gökalp İÖO 

7 Yahya Kemal Bayatlı İÖO 

 

 

 

 

 

AMATÖR SPOR KULÜPLERİNE SPOR MALZEMESİ DESTEĞİ 
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İHTİYAÇ SAHİPLERİNE AKÜLÜ SANDALYE DAĞITIMI 

EĞİTİM KÜLTÜR VE SPOR ETKİNLİKLERİ İÇİN ARAÇ KİRALAMA 
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SIRA NO GİDİLEN YER GİDEN GRUP 

1 Kahramanmaraş Oryantring Ekibi

2 Samsun Çorum Halk Oyunları Ekibi

3 Samsun Çorum Halk Oyunları Ekibi

4 Samsun Çorum Halk Oyunları Ekibi

5 Samsun Çorum Halk Oyunları Ekibi

6 Samsun Çorum Halk Oyunları Ekibi

7 Samsun/Alaçam Spor Kafilesi

8 Antalya Spor Kafilesi

9 Tokat Spor Kafilesi

10 Antalya Spor Kafilesi

11 Kapadokya Spor Kafilesi

12 Bursa Okçuluk Ekibi

13 İstanbul Masa Tenisi

14 Antalya Otizm Ekibi

15 Dodurga İmam Hatip Ortaokulu Tiyatro Grubu

16 Kastamonu Spor Kafilesi

17 Kırıkkale Oryantring Ekibi

18 Çatak Oryantring Ekibi

19 Çatak Oryantring Ekibi

20 Erbaa Oryantring Ekibi

21 Kayseri-Erciyes Otizmli Çocuklar

22 Kayseri-Erciyes Otizmli Çocuklar

23 Kayseri-Erciyes Otizmli Çocuklar

24 Kayseri-Erciyes Otizmli Çocuklar

25 Antalya Spor Kafilesi

26 Antalya Spor Kafilesi

27 Antalya Otizm Ekibi

28 Kapadokya Spor Kafilesi

29 Kapadokya Spor Kafilesi

30 Dodurga İmam Hatip Ortaokulu Tiyatro Grubu

31 Kırıkkale Oryantring Ekibi

32 Samsun Çorum Halk Oyunları Ekibi

33 Samsun Çorum Halk Oyunları Ekibi

34 Samsun Çorum Halk Oyunları Ekibi

35 Çatak Oryantring Ekibi

36 Çatak Oryantring Ekibi

  EĞİTİM, KÜLTÜR VE SPOR ETKİNLİKLERİ İÇİN YAPILAN  TURLAR
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 2 Yerleşim birimlerinde ortak yaşam alanları oluşturmak 

Hedef 1 Doğal varlıkların ve çevrenin korunmasına ilişkin çalışmalar  

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2019 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.2.1.2. 
Ağaçlandırma  ve mesire 

alanlarının korunmasına 

yönelik çalışmalar yapmak.  

5 Bölge 
12 bölgede gerçekleştirilen  ağaçlandırma 

çalışmalarına katkı sağlanmıştır.  

2.2.1.5 

Ünitelerdeki ve mesire 

alanlarındaki her türlü atık ve 

artığın (çöplerin) toplanması 

ve depolanması 

720 adet 

720 adet köy ve 243 Mahallede her türlü 

atık ve artığın       (çöplerin) toplanması ve 

depolanması gerçekleştirilmektedir.  

Merkez ve İlçe köylerinde 

çöplerin toplanmasına ilişkin 

konteyner alımı 

5 adet 
5 adet çöp konteynır alımı 

gerçekleştirilmiştir. 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 4 
Yerleşim birimlerindeki çocuk, genç ve yetişkinlerin sportif faaliyetlere 

olan ilgisini arttırmak, desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 1 
Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi desteği ve spora ilişkin 

etkinlikler 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2019 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.4.1.1 

 

Çocuk Oyun Grubu, Çocuk 

Parkı ve Spor Parkı Yapımı 8 adet 

7 adet  Çocuk Oyun Grubu, Çocuk ve Spor 

parkı yapımı tamamlanarak çocuk oyun 

grubu oranı %90’dan % 95’e 

yükseltilmiştir.  

Kameriye Yapımı 
2 adet 4 adet Kameriye alımı gerçekleştirilmiştir. 

Suni Çim Halı Saha Yapımı 1 adet 
Alaca İlçesi  Çopraşık köyüne 1 adet Suni 

Çim Halı Saha yapımı gerçekleştirilmiştir.  

Merkez ve İlçeler Köylerinde 

Park ve Mesire Alanı Yapımı 1 adet 

Laçin İlçesi Karasoku köyünde yapılması 

planlanan mesire alanının orman arazisi 

olması ve Orman Genel Müdürlüğünün 

izin vermemesi nedeniyle faaliyet 

gerçekleştirilememiştir. 
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SIRA 

NO
İLİ/İLÇESİ

KURUMLARA TAHSİS EDİLEN VE FİDAN 

DİKİMİ YAPILAN KÖYLER

FİDAN 

ADEDİ

1 Merkez Gençlik Spor İl Müd. 70

2 Merkez Koparan 397

3 Merkez Kınık Deliler 150

4 Merkez Kutluca 1400

5 Merkez Mustafaçelebi 100

6 Merkez Ovasaray 150

7 Alaca Büyükhırka 3000

8 Alaca Tutuş 250

9 Alaca Bal Üreticileri Birliği Merkez ve Köyleri 2800

10 Dodurga Merkez 350

11 Mecitözü KHGB 519

12 Sungurlu Adliyesi 750

GENEL TOPLAM 9.936,00

AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER
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SIRA 

NO
İLİ/İLÇESİ KÖY SAYISI

MAHALLE 

SAYISI
BÜTÇE KAYNAĞI

1 Merkez 160 47 İL ÖZEL İDARESİ

2 Alaca 101 1 İL ÖZEL İDARESİ

3 Bayat 39 29 İL ÖZEL İDARESİ

4 Boğazkale 14  - İL ÖZEL İDARESİ

5 Dodurga 12 4 İL ÖZEL İDARESİ

6 İskilip 64 61 İL ÖZEL İDARESİ

7 Kargı 58 49 İL ÖZEL İDARESİ

8 Laçin 14  - İL ÖZEL İDARESİ

9 Mecitözü 54  - İL ÖZEL İDARESİ

10 Ortaköy 14 2 İL ÖZEL İDARESİ

11 Oğuzlar 6 11 İL ÖZEL İDARESİ

12 Osmancık 55 35 İL ÖZEL İDARESİ

13 Sungurlu 109 4 İL ÖZEL İDARESİ

14 Uğurludağ 20  - İL ÖZEL İDARESİ

GENEL TOPLAM 720 243

İLİMİZ ÖZEL İDARESİNCE KATI ATIK TOPLAMA YAPILAN İLÇE VE KÖYLER
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SIRA 

NO
İL/İLÇE KÖYÜ ADEDİ BÜTÇE KAYNAĞI

Kale Özel Eğitim Uygulama 

Merkezi Okulu
1 İL ÖZEL İDARESİ

Anadolu İş Özel Eğitim Okulu 1 İL ÖZEL İDARESİ

Belpınar 1 İL ÖZEL İDARESİ

Büyükhırka 1 İL ÖZEL İDARESİ

Çöplüayurmuş 1 İL ÖZEL İDARESİ

3 İskilip Kurusaray 1 İL ÖZEL İDARESİ

4 Ortaköy Karahacip 1 İL ÖZEL İDARESİ

TOPLAM
7

Alaca

Merkez1

2

ÇOCUK OYUN PARKI YAPILAN YERLER

 

 

SIRA 

NO
İL/İLÇE KÖYÜ ADEDİ BÜTÇE KAYNAĞI

1 Sungurlu Tatlı 1 İL ÖZEL İDARESİ

2 Sungurlu Kırankışla 1 İL ÖZEL İDARESİ

3 Alaca Büyükhırka 2 İL ÖZEL İDARESİ

TOPLAM 4

KAMERİYE YAPILAN KÖYLERE İLİŞKİN LİSTE
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 4 
Çevre unsurlarını içeren, güvenli, sağlıklı verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen yaşam alanları oluşturmak 

Hedef 3 
Köye dönüşen 22 adet Belde Belediyesinin imara ilişkin çalışmalarını 

tamamlamak 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 

2019 Yılı içerisinde Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

2.4.3.1 
İmar Planlarının Revize 

Edilmesi 
1 adet 

Boğazkale İlçesi Evci Köyü'nde imar 

revizyonu işlemlerine altlık teşkil 

edecek halihazır harita İdaremiz 

imkanları ile yapılmış, ancak İmar 

Planının Revize edilmesine yönelik 

kurum görüşleri tamamlanamaması 

sebebiyle imar revizyonu işi 

gerçekleştirilememiştir 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 4 
Çevre unsurlarını içeren, güvenli, sağlıklı verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen yaşam alanları oluşturmak 

Hedef 1 
Köy yerleşme planlarının tamamlanarak, mera ve tarım alanlarının 

işgalinin önlenmesi 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 

2019 Yılı içerisinde Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

2.4.1.1 
Köy yerleşim planlarının 

yaptırılması 
2 adet 

Osmancık ilçesi Gecek Köyü 

Merkez İlçe Tarhan Köylerinde 
hazırlanacak olan Köy Yerleşme 

alanına altlık teşkil edecek halihazır 

haritalar İdaremiz imkanları ile 

gerçekleştirilmiş olup, projeye altlık 

teşkil edecek jeolojik-jeoteknik zemin 

etüt raporları hazırlattırılacaktır. 
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Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 4 
Çevre unsurlarını içeren, güvenli, sağlıklı verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen yaşam alanları oluşturmak 

Hedef 1 Kaçak Yapı Denetimi 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 

2019 Yılı içerisinde 

Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.4.1.1 Kaçak Yapı Denetimi 5 adet 

 

Merkez İlçe Ovasaray köyünde 1 

adet kaçak yapının yıkım işlemleri 

İdaremizce yapılmıştır. 

 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 5 
Bölgesel Gelişmeyi Hızlandırmak Amacı ile Ajanslara Tahsis Edilen Alt 

Yapı Kaynaklarından Yararlanmak 

Hedef 1 Kalkınma Ajanslarına Sunulan Projelerin Desteklenmesi 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 

2019 Yılı içerisinde 

Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.4.1.1 Oka Projelerini Desteklemek 1 adet 

İlimiz Mecitözü İlçesi Figani 

Köyündeki  Tescilli Figani 

Hamamının çevresinin fizibilite 

çalışması, roleve restorasyon 

restitüsyon, çevre düzenlemeleri 

projelerinin hazırlanması ve yaklaşık 

maliyet cetvellerinin hazırlanması işi 

OKA tarafından sağlanan destekle 

gerçekleştirilmiştir.  
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜNCE 

İLİMİZ ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN DİĞER FAALİYETLER 

 

 

 Müdürlüğümüzce Oğuzlar İlçesi Kızılırmak kenarı Kıyı Kenar Tespitine yönelik 200 Ha 

Alanın Fotogrametrik yöntemle ölçüm işlemleri yapılmıştır. 

 Alaca İlçesi Mahmudiye köyünde yapılmakta olan arkeolojik kazı çalışmalarına İdaremizce  5 

cm hassasiyetinde üç boyutlu profil ve 3d görüntüleri hazırlanarak kazı çalışmalarına destek 

verilmiştir. 

 Ortaköy İlçesi Şapinuva ören yerinde arkeolojik kazı çalışmalarına İdaremizce 5 cm 

hassasiyetinde üç boyutlu profili ve 3d görüntüleri hazırlanarak kazı çalışmalarına destek 

verilmiştir. 

 Çorum İli Merkez İlçesinde yapılan Fidan dikim etkinliğinde söz konusu fidan dikim alanının 

ölçüm ve 3d modelleme işlemleri yapılmıştır. 

 İdaremiz sorumluluk sahasında bulunan köylere ait onaylı Köy Yerleşik Alanı Sınırı ve 

Civarının Coğrafi Bilgi Sistemine yönelik verileri oluşturulmuştur. 
 İdaremizce yapılmakta olan MAKS (Mekansal Adres Kayıt Sistemi) projesi kapsamında 21  

adet köy ve 7 adet hobi bahçesinin ortofoto görüntüleri oluşturulmuştur.  
 

 
                 (Oğuzlar İlçesi Kızılırmak kenarı Kıyı Kenar Tespitine Yönelik Arazi Modellemesi) 
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(Alaca İlçesi Mahmudiye köyü Arkeolojik Kazı Çalışmalarına Yönelik Arazi Modellemesi) 

 
(Ortaköy İlçesi Şapinuva Ören Yeri Arkeolojik Kazı Çalışmalarına Yönelik Arazi Ölçümleri) 

 
(Çorum İli Merkez İlçesinde yapılan Fidan dikim Alanı Ölçüm ve Modellemesi) 
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 2-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi.                          

İl Özel İdaresinin 2019 yılında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetler, İl Özel İdaresi mevzuatı 

çerçevesinde ve Çorum İl Özel İdaresi Stratejik Planına uygun bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

İl Özel İdaresi Birimleri 2019 yılı performans programında hedeflemiş oldukları performans 

göstergelerini gerçekleştirmek suretiyle aşağıdaki hedeflere ulaşmıştır.   

1-) 2019 yılı içerisinde Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce,  

 7 adet performans kriteri  belirlenmiş olup,  İl Özel İdaresi ve Köydes programından 

sağlanan ödeneklerle belirlenen performans kriterlerinin 7 adedinin de % 100' ün üzerinde bir 

gerçekleşme sağlanmıştır. 

Bu duruma göre; 

4.947,50 Km olan yol ağımızda,  2019 yılı sonu itibariyle 43,20 Km Bitümlü Sıcak Karışımı 

(BSK), 3.023,90 Km Sathi Kaplama olmak üzere 3.067,10 Km si asfalt, 140,70 Km si beton parke 

taşı ve 1.739,70 Km Stabilize yola ulaşılmıştır. 

İlimiz Merkez ve İlçe köy yollarında mevcut 5.568.596,00 m2 olan beton parke taşı döşeme 

işine, 2019  yılında 332.523,00 m2 daha ilave edilmek suretiyle yapılan toplam beton parke taşı 

alanı 5.901.119,00 m2'ye ulaşmıştır. 

2-) 2019 yılı içerisinde Su ve Kanal Hizmetleri  Müdürlüğünce, 

     6 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İl Özel İdaresi ve Köydes proğramı 

kapsamında sağlanan ödeneklerle belirlenen performans kriterlerinden  6 adedinde de % 100'ün 

üzerinde bir gerçekleşme sağlanmıştır.  

 İçmesuyu: 2019 Yılında yeni içme suyu tesisi yapım ve mevcut içme suyu tesislerin 

yenilenmesi, geliştirilmesi, bakım ve onarım çalışmaları kapsamında 2019 yılı sonu itibariyle 

ilimizde 759 adet köy, 393 adet bağlı olup, Köy ve bağlıların toplam nüfusu 140.287'dir. 759 

köyümüzün tamamında, 393 bağlının ise 339 unda  şebekeli içme suyu mevcut olup, 54 bağlıda ise 

çeşmeli içme suyu kullanmaktadır. Buna göre İlimizde bağlılar dahil şebekeli içme suyu kullanan 

nüfus 139.773 olup, toplam nüfusun % 99,6'sı şebekeli içme suyu kullanmaktadır. 54 adet 

bağlımızda ise 514 nüfus yaşamakta olup, toplam nüfusun % 0,4'ü çeşmeli içme suyu 

kullanmaktadır.  

 

 Kanalizasyon: 2019 yılı itibarıyla, 759 adet köyümüzün 757 adedinde kanalizasyon tesisi 

bulunmakta olup, Kanalizasyon tesisi bulunan köy oranı 99,73 dür. Köy ve bağlıların toplam nüfusu 

140.287 olup, bu nüfusun 134.794' ü ise kanalizasyon tesisinden faydalanmaktadır. Kanalizasyon 

tesislerinden faydalanan nüfus oranı ise 96,08 seviyesine ulaşmıştır. 

 

  393 adet bağlının ise 177 adedinde kanalizasyon tesisi bulunmakta olup oranı % 45'dir. 216 

adet bağlıda ise kanalizasyon tesisi bulunmamaktadır. Kanalizasyonu olmayan bağlı nüfus ise 5.493 

olup, oranı ise % 4'tür. 
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3-) 2019 yılı içerisinde Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünce,   

6 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İl Özel İdaresi ve Köydes programından 

sağlanan ödeneklerle, belirlenen performans hedeflerinin tamamında %100' lük bir gerçekleşme 

sağlanmıştır.  Ayrıca; 

a-) 4 adet "Sulama Havuzu Yapımı" performans hedefine rağmen 3 adet faaliyetin İl Özel 

İdaresi bütçesinden gerçekleştirildiği, bir adedinin ise DSİ' nin sulama sahası içerisinde kalması 

nedeniyle İPTAL edilmiş ve programdan çıkartılmıştır. 

b-) 14 Adet  " Sulama Tesisi Yeni Yapım" performans hedefi belirlenmesine rağmen 11 adet 

faaliyetin İl Özel İdaresi bütçesinden gerçekleştirildiği, İki adet Sulama Tesisi için ayrılan ödeneğin 

proje maliyetinden düşük olması, 1 adet işin ise teknik açıdan olumsuz olması nedeniyle 

programdan çıkartılmıştır. 

c-)  5 adet " Sulama Tesisi Yenileme" hedeflenmesine rağmen 3  adet tesisin İl Özel İdaresi 

bütçesinden tamamlanmıştır. 1 adedinin ayrılan ödeneğin proje maliyetinden düşük olması 

nedeniyle programdan çıkartılmış, 1 adet Sulama Tesisi Yenileme işinin ise 2019 yılı sonu itibariyle 

ihalesi yapılmış olduğundan, 2020 yılında tamamlanması planlanmıştır. 

Bu duruma göre; İlimizde 28.547 Ha olan sulanabilir arazi 2019 yılı sonu itibariyle İl Özel 

İdaresi bütçesi ile 899 ha, Köydes programı kapsamında 932,50 ha olmak üzere toplam 1.831,50 ha 

daha ilave edilmek suretiyle sulanabilir arazi  30.378,50 ha' ya çıkartılmıştır. 

4-) 2019 yılı içerisinde Plan Proje ve İnşaat Müdürlüğünce 

9 adet performans kriteri belirlenmiş olup,  İl Özel İdaresi bütçesinden sağlanan 

ödeneklerle belirlenen performans hedeflerinin tamamında % 100 bir gerçekleşme sağlanmıştır. 

5-) 2019 yılı içerisinde Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünce; 

     7 adet performans kriteri belirlenmiş olup,  İl Özel İdaresi bütçesinden sağlanan 

ödenekler ile belirlenen performans kriterlerinin tamamında % 100 oranında bir gerçekleşme 

sağlanmıştır. 

6-) 2019 yılı içerisinde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünce; 

6 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İl Özel İdaresi bütçesinden sağlanan ödenekler 

ile  belirlenen performans kriterlerinden tamamında  % 100 oranında bir gerçekleşme sağlanmıştır. 

7-) 2019 yılı içerisinde İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünce,   

  4 Adet performans kriteri belirlenmiş olup,  İl Özel İdaresi bütçesinden karşılanmak üzere 

2 adedinde  % 100 oranında bir gerçekleşme sağlanmış olup, Ayrıca; 

a-) 1 adet "İmar Planlarının Revize Edilmesi" performans hedefine karşılık,  imar revizyonu 

işlemlerine altlık teşkil edecek halihazır harita İdaremiz imkanları ile yapılmış, ancak İmar Planının 

Revize edilmesine yönelik kurum görüşleri tamamlanamaması sebebiyle imar revizyonu işi 

yapılamadığından faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

b-) 5 adet "Kaçak Yapı Denetimi" performans hedefine karşılık 1 adet kacak yapı yıkımı 

yapılmak suretiyle belirlenen performans hedefi % 20 oranında bir gerçekleşme sağlanmıştır. 
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IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A- Güçlü Yönler. 

 

Kurumun İdari ve Mali özerkliğe sahip olması nedeniyle görevleri çerçevesinde karar alma 

ve uygulama serbestliğinin bulunması,  

 

İdaremizde yeterli teknik personelinin bulunması, 

 

İlimiz Özel İdaresi çalışmalarını tüm kamu kurumları ile eş güdüm içerisinde yürütebilmesi, 

Tüzel Kişiliğinin kurumsal kimlik kazandığının toplum tarafından biliniyor alması, 

  

İl Özel İdaresi üst yöneticisinin aynı zamanda İl Valisi olması nedeniyle birçok önemli ve 

acil konuya doğrudan müdahale imkanının bulunması ve koordinasyonun etkili bir şekilde 

yapılması imkanına sahip olunması, 

 

İlimizin gelişmesine katkı sağlayacak her türlü projenin desteklenmesinde İl Genel 

Meclisinin olumlu katkı ve görüşleri, 

 

B- Zayıf Yönler. 

 

Hizmet götürülen kırsal alanların dağınık olması,  

 İl Özel İdaresinin sorumlu olduğu alanların aynı zamanda diğer İl Müdürlüklerinin de 

sorumluluk alanında olmasının zaman zaman işleri yavaşlatması,  

İl Özel İdaresi gelirlerinin hem giderlerine hem de coğrafi yapısına göre yetersiz olması.  

 

V-ÖNERİ VE TEDBİRLER 

İlimiz Özel İdaresi tarafından stratejik plana uygun olarak bütçe hazırlanmasına devam 

edilmelidir. 

İl Özel İdaresi bütçesinin performansa dayalı bütçe olması nedeniyle, yılı performans 

programında yer almayan faaliyetlere ödenek tahsis edilmemelidir. 

İlimiz Özel İdaresine kanunlarla verilen görevlerin yerine getirebilmesi için, öncelikle 

görevlerine paralel gelir kaynaklarının artırılması gerekmektedir.  

Bu nedenle de, İl Özel idarelerinin mali yönden güçlendirilmesi ve düzenli gelir kaynaklarının 

sağlanması için özellikle 5779 Sayılı Vergi Gelirleri Tahsilatından İl Özel İdarelerine pay verilmesi 

hakkındaki Kanun ve diğer vergiler üzerinden alınan Özel İdare payının artırılması önem arz 

etmektedir. 
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